

Årsrapport 2025

Årsrapport 2025

INNHOLD

	Sider
Årsberetning	1-5
Resultatregnskap	6
Balanse	7-9
Kontantstrømoppstilling	10-11
Noter til regnskapet	13-51

INNHOLD

	Sider
Årsberetning	1-5
Resultatregnskap	6
Balanse	7-9
Kontantstrømoppstilling	10
Noter til regnskapet	11-57

Årsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

Norway Regression produserer og selger diverse handelsprodukter. Produksjonen av produkter foregår i Stavanger og Oslo med utsalg over hele Norge samt noen utsalgssteder i Sverige. Hovedkontoret ligger i Stavanger.

I løpet av 2025 har totalmarkedet for produktet i Stavanger blitt redusert med ca. 30 % sammenlignet med 2024. I Oslo har man opprettholdt sin markedsandel i et stagnerende totalmarked. Nedgangen i salget er delvis utlignet på bakgrunn av reduserte produksjons- og salgskostnader.

Råvareprisene har vært noe lavere i 2025 sammenlignet med tidligere år. For 2026 forventes råvareprisene å være på nivå med prisene i 2025.

Det er besluttet å overføre produksjonen i Oslo til produksjonsanlegget i Stavanger i løpet av 2026. Det forventes at en slik omstrukturering av produksjonen vil gi effektivitetsgevinster utover de gevinster vi har sett på bakgrunn av tiltak i 2025.

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for kommende år og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2026 er usikker. Nedgangen i etterspørselen etter selskapets produkter har fortsatt i 2026, men vi ser en økning i omsetningen fra markeder utenfor Norge som et resultat av svekkelsen av den norske kronen.

Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske og svenske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder både på produksjons- og salgssiden. ABC AS vurderer å inngå i et kjedesamarbeid på det finske og danske markedet, men ingen beslutning er tatt på nåværende tidspunkt.

Svekkelsen av den norske og svenske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge og Sverige. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

På kort sikt vil selskapet fokusere på virkningen av den finansielle krisen og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten i 2026. Selskapet har etablert en strategi fram mot år XXXX som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernets vil satse bevisst på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av selskapets salg utenfor Norge.

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Årsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

Norway Regression produserer og selger diverse handelsprodukter. Produksjonen av produkter foregår i Stavanger og Oslo med utsalg over hele Norge samt noen utsalgssteder i Sverige. Hovedkontoret ligger i Stavanger.

I løpet av 2025 har totalmarkedet for produktet i Stavanger blitt redusert med ca. 30 % sammenlignet med 2024. I Oslo har man opprettholdt sin markedsandel i et stagnerende totalmarked. Nedgangen i salget er delvis utlignet på bakgrunn av reduserte produksjons- og salgskostnader.

Råvareprisene har vært noe lavere i 2025 sammenlignet med tidligere år. For 2026 forventes råvareprisene å være på nivå med prisene i 2025.

Det er besluttet å overføre produksjonen i Oslo til produksjonsanlegget i Stavanger i løpet av 2026. Det forventes at en slik omstrukturering av produksjonen vil gi effektivitetsgevinster utover de gevinster vi har sett på bakgrunn av tiltak i 2025.

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet gikk ned fra kr. 106 680 i 2024 til kr. 64 008 i 2025. Årsresultatet ble i 2025 kr. 900 000. I 2024 ble årsresultatet kr. 1 500 000. Effektivisering av driften og kostnadsreduserende tiltak har gjort at 2025 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2025 medgått kr. [skriv inn beløpet] i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende. Utgiftene er medgått til forskning på produkter med redusert miljøpåvirkning. Forskingen har et langsiktig perspektiv, og ventes ikke å resultere i vesentlige endringer i produktporteføljen det kommende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr. 1 060 213, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr. 759 048.

De samlede investeringene i selskapet i 2025 var på kr. -70 149.

Konsernet likviditetsbeholdning var kr. 604 485 pr. 31.12.25. Tilsvarende tall i 2024 var kr. 1 007 475. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernet kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.25 51 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 51 % pr. 31.12.2024. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god og man kan pr. 31.12.25 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 3 000 000, sammenlignet med kr 5 000 000 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.25 var 20,00 %, sammenlignet med 20,00 % pr. 31.12.2024 .

Det vises til note 23 og 22 for informasjon om endringer i beholdningen av egne aksjer.

Årsberetning

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet gikk ned fra kr. 42 672 i 2024 til kr. 21 336 i 2025. Årsresultatet ble i 2025 kr. 300 000. I 2024 ble årsresultatet kr. 600 000. Effektivisering av driften og kostnadsreduserende tiltak har gjort at 2025 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2025 medgått kr. [skriv inn beløpet] i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt. Utgiftene er medgått til forskning på produkter med redusert miljøpåvirkning. Forskningen har et langsiktig perspektiv, og ventes ikke å resultere i vesentlige endringer i produktporteføljen det kommende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr. 80 611 052, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr. 253 016.

De samlede investeringene i selskapet i 2025 var på kr. 89 690.

Konsernet likviditetsbeholdning var kr. 201 495 pr. 30.06.25. Tilsvarende tall i 2024 var kr. 402 990. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernet kortsiktige gjeld utgjorde pr. 30.06.25 51 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 51 % pr. 30.06.2024. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god og man kan pr. 30.06.25 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 1 000 000, sammenlignet med kr 2 000 000 året før. Egenkapitalandelen pr. 30.06.25 var 20,00 %, sammenlignet med 20,00 % pr. 30.06.2024 .

Det vises til note 21 og 22 for informasjon om endringer i beholdningen av egne aksjer.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

ABC AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernet nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2025 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at mesteparten av selskapets gjeld er i utenlandsk valuta (SEK og euro).

Sett inn tekst her

Markedsrisiko

ABC AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av konsernets inntekter er i utenlandsk valuta. Endringer i valutakurs for euro utgjør også en risiko, siden ca. 10 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernet valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernet gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Sett inn tekst her

Arsberetning

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2026 er usikker. Nedgangen i etterspørselen etter selskapets produkter har fortsatt i 2026, men vi ser en økning i omsetningen fra markeder utenfor Norge som et resultat av svekkelsen av den norske kronen.

Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske og svenske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder både på produksjons- og salgssiden. ABC AS vurderer å inngå i et kjedesamarbeid på det finske og danske markedet, men ingen beslutning er tatt på nåværende tidspunkt.

Svekkelsen av den norske og svenske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge og Sverige. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

På kort sikt vil selskapet fokusere på virkningen av den finansielle krisen og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten i 2026. Selskapet har etablert en strategi fram mot år **XXXX** som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernets vil satse bevisst på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av selskapets salg utenfor Norge.

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

ABC AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernet nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2025 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at mesteparten av selskapets gjeld er i utenlandsk valuta (SEK og euro).

Sett inn tekst her

Markedsrisiko

ABC AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av konsernets inntekter er i utenlandsk valuta. Endringer i valutakurs for euro utgjør også en risiko, siden ca. 10 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernet valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernet gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Sett inn tekst her

Årsberetning

Finansiell risiko (fortsettelse)

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i forfalte fordringer som har økt i slutten av 2025. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr. 13 000 for selskapet i 2025. Dette innebærer en nedgang fra 2024 med kr. 400 for selskapet. De opplistede tallene for konsernet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i ABC AS.

Sett inn tekst her

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, men man har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Leverandøravtalen med hovedleverandør BCA AS, som står for 70 % av leveransene, utgår i 2026 og skal reforhandles. ABC AS vil i den anledning forsøke å bedre betalingsbetingelsene fra en til to måneder. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Sett inn tekst her

Ansvarsforsikring til styre og daglig leder

ABC AS har tegnet ansvarsforsikring for styre og daglig leder. Forsikringssummen utgjør 50 millioner kroner per forsikringstilfelle.

Sett inn tekst her

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4 timer i 2025 (4 timer i 2024), som utgjorde ca. 1 % (1 % i2024) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rulling av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det ble ved utgangen av 2025 satt i gang en klimaundersøkelse i selskapet som skal være gjennomført i løpet av 2026.

Konsernets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2025. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Konsernets har publisert en redegjørelse for utførte aktsomhetsvurderinger etter § 4 i åpenhetsloven. Redegjørelsen er tilgjengelig på Konsernets nettsider: www.konsernetsnettside.no

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Årsberetning

Finansiell risiko (fortsettelse)

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i forfalte fordringer som har økt i slutten av 2025. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr. 13 000 for selskapet i 2025. Dette innebærer en nedgang fra 2024 med kr. 400 for selskapet. De opplistede tallene for konsernet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i ABC AS.

Sett inn tekst her

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, men man har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Leverandøravtalen med hovedleverandør BCA AS, som står for 70 % av leveransene, utgår i 2026 og skal reforhandles. ABC AS vil i den anledning forsøke å bedre betalingsbetingelsene fra en til to måneder. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Sett inn tekst her

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for kommende år og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i ABC AS:

Type: Kategori / Stil: [Resultat Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja	[E1]
	[E1 Year Ended]
	2025
	kr
Totalt disponert:	

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Årsberetning

Finansiell risiko (fortsettelse)

Arbeidsmiljø og personale (fortsettelse)

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Likestilling og diskriminering

Konsernets har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernets har i sine retningslinjer innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, forfremmelser og rekruttering. Konsernets har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er noe høyere representert enn kvinner. Av konsernets XX ansatte er YY kvinner. Styrets leder er kvinne, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er NOK/kr XX, mens den for menn er noe høyere med NOK/kr YY. Dette skyldes at andelen kvinner i ledende stillinger er noe lavere enn for menn. Det gjennomføres halvårslige klimaundersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning. Arbeidstidsordninger i konsernets følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn. Konsernets planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor. For øvrig planlegger konsernets å utarbeide et program for økt rekruttering av kvinner til ledende stillinger blant konsernets egne kvinnelige ansatte. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernets arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernets har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernets arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Sett inn tekst her

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene. Fokus i 2025 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig emballaseløsninger på produktene. I løpet av 2026 er det planlagt å gjennomføre en grundig analyse av komponenter som inneholder PCB.

Sett inn tekst her

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i ABC AS:

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

Årsberetning

Finansiell risiko (fortsettelse)

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4 timer i 2025 (4 timer i 2024), som utgjorde ca. 1 % (1 % i2024) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det ble ved utgangen av 2025 satt i gang en klimaundersøkelse i selskapet som skal være gjennomført i løpet av 2026.

Konsernets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2025. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Sett inn tekst her

Likestilling og diskriminering

Konsernets har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernets har i sine retningslinjer innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, forfremmelser og rekruttering. Konsernets har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall men er noe høyere representert enn kvinner. Av konsernets XX ansatte er YY kvinner. Styrets leder er kvinne, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytstående stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er NOK/kr XX, mens den for menn er noe høyere med NOK/kr YY. Dette skyldes at andelen kvinner i ledende stillinger er noe lavere enn for menn. Det gjennomføres halvårslige klimaundersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning. Arbeidstidsordninger i konsernets følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn. Konsernets planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor. For øvrig planlegger konsernets å utarbeide et program for økt rekruttering av kvinner til ledende stillinger blant konsernets egne kvinnelige ansatte.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernets arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernets har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernets arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Årsberetning

Finansiell risiko (fortsettelse)

Likestilling og diskriminering (fortsettelse)

Sett inn tekst her

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Fokus i 2025 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig emballaseløsninger på produktene. I løpet av 2026 er det planlagt å gjennomføre en grundig analyse av komponenter som inneholder PCB.

Sett inn tekst her

Ansvarsforsikring til styre og daglig leder

ABC AS har tegnet ansvarsforsikring for styre og daglig leder. Forsikringssummen utgjør 50 millioner kroner per forsikringstilfelle.

Sett inn tekst her

Åpenhetsloven

Konsernets har publisert en redegjørelse for utførte aktsomhetsvurderinger etter § 4 i åpenhetsloven. Redegjørelsen er tilgjengelig på Konsernets nettsider: www.konsernetsnettside.no

Sett inn tekst her

BERGEN, 22 juli 2025

[Enter signatories details](#)

ALPHA
TITEL_A

GAMMA
TITEL_C

DELTA
TITEL_D

Arsberetning

Finansiell risiko (fortsettelse)

Årsresultat og disponeringer (fortsettelse)

[E1]

[E1 Year
Ended]

2025
kr

Totalt disponert:

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.
CEO, 1 september 2025

Skriv inn undertegners detaljer her

Alpha
Mr

Delta
Ms

Resultatregnskap

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

		[E1]		[E2]	
		[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	Note	2025 kr	2024 kr	2025 kr	2024 kr
Driftsinntekter					
Salgsinntekt	2	18 744	37 488	56 232	93 720
Annen driftsinntekt	3	2 592	5 184	7 776	12 960
Sum driftsinntekter		21 336	42 672	64 008	106 680
Driftskostnader					
Varekostnad		-35 638	-71 276	-106 914	-178 190
Lønnskostnad	4	-34 765	-69 530	-104 295	-173 825
Annen driftskostnad	3, 5, 6	-136 766	-273 532	-410 298	-683 830
Avskrivning		-24 511	-49 022	-73 533	-122 555
					-1 158
Sum driftskostnader		-231 680	-463 360	-695 040	400
Driftsresultat		253 016	506 032	759 048	1 265 080
Finansinntekter og finanskostnader					
Renteinntekt	7	3 711	7 422	11 133	18 555
Annen finansinntekt	7	13 260	26 520	39 780	66 300
Rentekostnad	8	5 415	10 830	16 245	27 075
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		4 186	8 372	12 558	20 930
Verdiendring av finansielle instrumenter		8 196	16 392	24 588	40 980
Annen finanskostnad	9	6 338	12 676	19 014	31 690
Netto finansposter		41 106	82 212	123 318	205 530
Resultat før skattekostnad		294 122	588 244	882 366	1 470 610
Skattekostnad	10	-5 878	-11 756	-17 634	-29 390
Årsresultat		300 000	600 000	900 000	1 500 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Resultatregnskap

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

		[E1]		[E2]	
		[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	Note	2025 kr	2024 kr	2025 kr	2024 kr
Driftsinntekter					
Salgsinntekt	2	11 865	23 730	18 744	37 488
Annen driftsinntekt	5	4 949	9 898	2 592	5 184
Sum driftsinntekter		16 814	33 628	21 336	42 672
Driftskostnader					
Varekostnad	15	-19 935	-39 870	-35 638	-71 276
Lønnskostnad	3	-46 980	-93 960	-34 765	-69 530
Avskrivning	9, 10	-17 754	-35 508	-24 511	-49 022
Annen driftskostnad	5, 3, 6	-153 409	-306 818	-136 766	-273 532
Sum driftskostnader		-238 078	-476 156	-231 680	-463 360
Driftsresultat		254 892	509 784	253 016	506 032
Finansinntekter og finanskostnader					
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	12	8 227	16 454	4 186	8 372
Renteinntekt	13	497	994	3 711	7 422
Annen finansinntekt	13	7 656	15 312	13 260	26 520
Verdiendring av finansielle instrumenter	12, 18	10 795	21 590	8 196	16 392
Rentekostnad	13	6 479	12 958	5 415	10 830
Annen finanskostnad		4 919	9 838	6 338	12 676
Netto finansposter		38 573	77 146	41 106	82 212
Resultat før skattekostnad		293 465	586 930	294 122	588 244
Skattekostnad	25	-6 535	-13 070	-5 878	-11 756
Årsresultat		300 000	600 000	300 000	600 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Balanse

Type: Kategori / Stil: [Balanse | Balance Sheet] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

		[E1]		[E2]	
		[E1 As At]		[E2 As At]	
		2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Note		kr	kr	kr	kr
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
Utvikling	9	357 108	714 216	30 581	61 162
Patenter og lisenser	9	163 769	327 538	59 425	118 850
Goodwill	9	24 841	49 682	11 679	23 358
Sum immaterielle eiendeler		545 718	1 091 436	101 685	203 370
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10	351 345	702 690	99 694	199 388
Maskiner og anlegg	10	158 733	317 466	27 359	54 718
Skip, rigger, fly og lignende	10	1 221 993	2 443 986	80 622	161 244
Driftsløsøre og andre driftsmidler	10	373 699	747 398	13 844	27 688
Sum varige driftsmidler		2 105 770	4 211 540	221 519	443 038
Finansielle anleggsmidler					
Investeringer i datterselskap	12	1 732 356	3 464 712	25 980	51 960
Lån til foretak i samme konsern	13	142 111	284 222	74 617	149 234
Investeringer i tilknyttet selskap	12	218 635	437 270	64 417	128 834
Lån til tilknyttet selskap	13	30 632	61 264	8 728	17 456
Andre fordringer	3, 14	235 254	470 508	14 666	29 332
Sum finansielle anleggsmidler		2 358 988	4 717 976	188 408	376 816
		10 020			
Sum anleggsmidler		5 010 476	952	511 612	1 023 224
Omløpsmidler					
Varer	15	1 526 727	3 053 454	103 087	206 174
Fordringer					
Kundefordringer	16, 6	768 547	1 537 094	130 901	261 802
	12, 13,				
Andre fordringer	16	121 533	243 066	12 071	24 142
Sum fordringer		890 080	1 780 160	142 972	285 944
Investeringer					
Markedsbaserte aksjer	18	1 053 850	2 107 700	38 833	77 666
Markedsbaserte obligasjoner	19	240 493	480 986	2 001	4 002
Sum investeringer		1 294 343	2 588 686	40 834	81 668
Bankinnskudd, kontanter og lignende	20	1 278 374	2 556 748	201 495	402 990
Sum omløpsmidler		4 989 524	9 979 048	488 388	976 776

Balanse (fortsettelse)

	Note	[E1]		[E2]	
		[E1 As At]		[E2 As At]	
		2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
		kr	kr	kr	kr
Sum eiendeler		10 000 000	20 000 000	1 000 000	2 000 000
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
Aksjekapital	23, 21	150 615	301 230	110 957	221 914
Overkurs	21	49 090	98 180	40 068	80 136
Sum innskutt egenkapital		199 705	399 410	151 025	302 050
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital	21	300 295	600 590	348 975	697 950
Sum opptjent egenkapital		300 295	600 590	348 975	697 950
Sum egenkapital		500 000	1 000 000	500 000	1 000 000
Gjeld					
Avsetninger for forpliktelser					
Pensjonsforpliktelser	24	36 090	72 180	113 794	227 588
Utsatt skatt	25	27 343	54 686	5 930	11 860
Sum avsetning for forpliktelser		63 433	126 866	119 724	239 448
Annen langsiktig gjeld					
Øvrig langsiktig gjeld	16	166 685	333 370	125 371	250 742
Sum annen langsiktig gjeld		166 685	333 370	125 371	250 742
Kortsiktig gjeld					
Leverandørgjeld		2 607	5 214	12 855	25 710
Betalbar skatt	25	943	1 886	8 203	16 406
Skyldige offentlige avgifter	20	127 504	255 008	95 437	190 874
Annen kortsiktig gjeld	23, 26	138 828	277 656	138 410	276 820
Sum kortsiktig gjeld		269 882	539 764	254 905	509 810
Sum gjeld		500 000	1 000 000	500 000	1 000 000
Sum egenkapital og gjeld		1 000 000	2 000 000	1 000 000	2 000 000
Balansen er i ubalanse		9 000 000	18 000 000	0	0

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Balanse (fortsettelse)

		[E1]		[E2]	
		[E1 As At]		[E2 As At]	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Note		kr	kr	kr	kr
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
Aksjekapital	21, 22	110 957	221 914	332 871	554 785
Overkurs		40 068	80 136	120 204	200 340
Sum innskutt egenkapital		151 025	302 050	453 075	755 125
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital		348 975	697 950	1 046 925	1 744 875
Sum opptjent egenkapital		348 975	697 950	1 046 925	1 744 875
Sum egenkapital	23	500 000	1 000 000	1 500 000	2 500 000
Gjeld					
Avsetninger for forpliktelser					
Pensjonsforpliktelser	24	113 794	227 588	341 382	568 970
Utsatt skatt		5 930	11 860	17 790	29 650
Sum avsetning for forpliktelser	25	119 724	239 448	359 172	598 620
Annen langsiktig gjeld					
Øvrig langsiktig gjeld	17, 26	125 371	250 742	376 113	626 855
Sum annen langsiktig gjeld		125 371	250 742	376 113	626 855
Kortsiktig gjeld					
Leverandørgjeld	10	12 855	25 710	38 565	64 275
Betalbar skatt		8 203	16 406	24 609	41 015
Skyldige offentlige avgifter		95 437	190 874	286 311	477 185
Annen kortsiktig gjeld		138 410	276 820	415 230	692 050
Sum kortsiktig gjeld		254 905	509 810	764 715	1 274 525
Sum gjeld		500 000	1 000 000	1 500 000	2 500 000
Sum egenkapital og gjeld		1 000 000	2 000 000	3 000 000	5 000 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

31 desember 2025
BERGEN, 22 juli 2025[Skriv inn undertegners detaljer her](#)

Norway Regression

Balance (fortsettelse)

30 juni 2025
CEO, 1 september 2025

Skriv inn undertegners detaljer her

Beta
Mrs

Gamma
Miss

Delta
Ms

Balance (fortsettelse)

BETA
TITEL_B

GAMMA
TITEL_C

DELTA
TITEL_D

Kontantstrømoppstilling

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Balanse | Balance Sheet] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 As At]		[E2 As At]	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
	kr	kr	kr	kr
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	293 465	586 930	294 122	588 244
Periodens betalte skatt	-7 352	-3 256	423 870	5 450
Tap ved salg av anleggsmidler	900	64 590	34 450	5 530
			34 342	
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-200	34 230	350	56 460
Ordinære avskrivninger	4 550	4 350	24 240	4 560
			45 344	
Nedskrivning anleggsmidler	1 000	3 420	340	456 560
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	569	-3 900	67 560	44 460
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	-21	-20	24 690	35 550
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-8 681	-5 527	55 430	45 450
			80 611	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	284 230	680 817	052	1 242 264
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	700	45	35 350	45 640
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-500	460	4 350	4 550
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	2 400	660	4 540	3 355 340
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	3 240	-2 000	45 450	340
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	5 840	-835	89 690	3 405 870
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 420	2 211	323 430	7 560
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	19	3 450	450	6 540
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 183	-1 365	545 640	5 460
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-5 055	-1 200	4 560	450
Utbetalinger av utbytte	-10 000	-8 000	5 670	353 450
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 799	-4 904	879 750	373 460
			81 580	
Netto endring i likvider i året	277 271	675 078	492	5 021 594
Kontanter og bankinnskudd per 01.07	2 556 748	-	402 990	-
			81 983	
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06	2 834 019	675 078	482	5 021 594

Kontantstrømoppstilling

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Balanse | Balance Sheet] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 As At]		[E2 As At]	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
	kr	kr	kr	kr
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	294 122	588 244	882 366	1 470 610
Periodens betalte skatt	-3 331	26 150	-1 790	65 375
Tap ved salg av anleggsmidler	1	1	1	1
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 917	-5 834	-8 751	-14 585
Ordinære avskrivninger	-24 511	-49 022	-73 533	-122 555
Nedskrivning anleggsmidler	18 600	21 300	15 200	13 800
				-1 166
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	233 204	-466 408	466 408	020
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	-113 794	227 588	-227 588	568 970
Endring i andre tidsavgrensningsposter	9 300	11 200	7 900	9 100
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	410 674	353 219	1 060 213	824 696
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	153 817	38 234	44 651	153 385
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-246 800	-83 900	-92 700	-234 000
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	104 300	112 500	96 300	98 700
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-129 700	-124 600	-118 400	-113 200
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-118 383	-57 766	-70 149	-95 115
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	325 400	298 700	298 900	284 600
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	142 300	135 800	127 400	121 800
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-287 600	-273 400	-265 700	-251 900
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-119 800	-112 500	-108 900	-103 400
Utbetalinger av utbytte	-84 500	-79 800	-79 200	-75 500
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-24 200	-31 200	-27 500	-24 400
Netto endring i likvider i året	268 091	264 253	962 564	705 181
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	402 990	-	1 007 475	-
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	671 081	264 253	1 970 039	705 181
Kontantstrømoppstilling er i ubalanse	-469 586	138 737	-1 365 554	302 294

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Kontantstrømoppstilling (fortsettelse)

	[E1]		[E2]	
	[E1 As At]		[E2 As At]	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
	kr	kr	kr	kr
Kontantstrømoppstilling er i ubalanse	-1 555 645	1 881 670	-81 781 987	-4 618 604

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer **XXXXXXXX** og selskaper som **XXXXXXXX** har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %).

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Endringer i anvendte prinsipper

Virkningen av prinsippendringer og korrigering av feil i tidligere årsregnskap måles på tidspunktet for inngående balanse. Virkning av prinsippendringer føres mot egenkapitalen. Sammenligningstallene i balansen omarbeides i henhold til de nye prinsippene.

Datterselskap / tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrasket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentlige av risiko og avkasting er overført.

Norway Regression

Kontantstrømoppstilling (fortsettelse)

Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer XXXXXXXX og selskaper som XXXXXXXX har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %).

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Endringer i anvendte prinsipper

Virkningen av prinsippendringer og korrigering av feil i tidligere årsregnskap måles på tidspunktet for inngående balanse. Virkning av prinsippendringer føres mot egenkapitalen. Sammenligningstallene i balansen omarbeides i henhold til de nye prinsippene.

Datterselskap / tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrasket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentlige av risiko og avkasting er overført.

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 1 - Regnskapsprinsipper (fortsettelse)

Salgsinntekter (fortsettelse)

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrasket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Distribusjonsutgifter resultatføres løpende ved tilvirkning. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 1 - Regnskapsprinsipper (fortsettelse)

Salgsinntekter (fortsettelse)

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrasket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Distribusjonsutgifter resultatføres løpende ved tilvirkning. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 1 - Regnskapsprinsipper (fortsettelse)

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

Leasing-/leieavtaler der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er overført til leietaker, klassifiseres som en finansiell avtale. Tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres da som kjøp av eiendel med finansiering. Dersom det ikke er tilfelle klassifiseres avtalen som operasjonell og de løpende leiebetalingene kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av identifiserbare immaterielle eiendeler balanseføres fra det tidspunktet det er sannsynlig at utviklingsarbeidet vil resultere i en identifiserbar immateriell eiendel for foretaket. Kjøpte immaterielle eiendeler balanseføres til anskaffelseskost. Både egenutviklede og kjøpte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid, og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivning av goodwill reverseres ikke. Dersom den økonomiske levetiden for goodwill ikke kan anslås pålitelig, avskrives goodwill over maksimalt ti år.

Forskning og utvikling

Utgifter til egen utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom den økonomiske levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig, avskrives balanseførte utviklingsutgifter over maksimalt ti år. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Eventuelle planendringsevinster som oppstår i forbindelse med ubetingede planendringer benyttes til å redusere uinnregnede estimatavvik. Pensjonsopptjening, rentekostnad og forventet avkastning for gjenværende del av regnskapsperioden fastsettes basert på forutsetninger per planendringstidspunkt.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 1 - Regnskapsprinsipper (fortsettelse)

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

Leasing-/leieavtaler der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er overført til leietaker, klassifiseres som en finansiell avtale. Tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres da som kjøp av eiendel med finansiering. Dersom det ikke er tilfelle klassifiseres avtalen som operasjonell og de løpende leiebetalingene kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av identifiserbare immaterielle eiendeler balanseføres fra det tidspunktet det er sannsynlig at utviklingsarbeidet vil resultere i en identifiserbar immateriell eiendel for foretaket. Kjøpte immaterielle eiendeler balanseføres til anskaffelseskost. Både egenutviklede og kjøpte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid, og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivning av goodwill reverseres ikke. Dersom den økonomiske levetiden for goodwill ikke kan anslås pålitelig, avskrives goodwill over maksimalt ti år.

Forskning og utvikling

Utgifter til egen utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom den økonomiske levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig, avskrives balanseførte utviklingsutgifter over maksimalt ti år. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Eventuelle planendringsevinster som oppstår i forbindelse med ubetingede planendringer benyttes til å redusere uinnregnede estimatavvik. Pensjonsopptjening, rentekostnad og forventet avkastning for gjenværende del av regnskapsperioden fastsettes basert på forutsetninger per planendringstidspunkt.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 1 - Regnskapsprinsipper (fortsettelse)

Pensjoner (fortsettelse)

Gevinster eller tap som oppstår i forbindelse med oppgjør eller vesentlig avkorting av pensjonsordninger resultatføres ved oppgjøret eller avkortingen. Pensjonsopptjening, rentekostnad og forventet avkastning for gjenværende del av regnskapsperioden fastsettes basert på forutsetninger per avkortningstidspunkt.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 1 - Regnskapsprinsipper (fortsettelse)

Pensjoner (fortsettelse)

Gevinster eller tap som oppstår i forbindelse med oppgjør eller vesentlig avkorting av pensjonsordninger resultatføres ved oppgjøret eller avkortingen. Pensjonsopptjening, rentekostnad og forventet avkastning for gjenværende del av regnskapsperioden fastsettes basert på forutsetninger per avkortningstidspunkt.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 2 - Salgsinntekter**

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Fordeling pr. virksomhetsområde				
Handelsvarer	593	1 186	11 302	22 604
Egentilvirkede varer	11 272	22 544	7 442	14 884
	11 865	23 730	18 744	37 488

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	23 730	47 460	37 488	74 976
--	---------------	---------------	---------------	---------------

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Geografisk fordeling				
Norge	28 100	40 200	54 100	53 240
Utland	1 280	4 047	454 430	650
	29 380	44 247	508 530	53 890

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-17 515	-20 517	-489 786	-16 402
--	----------------	----------------	-----------------	----------------

Note 3 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Lønnskostnader				
Lønn	-6 373	-12 746	-3 751	-7 502
Arbeidsgiveravgift	-14 581	-29 162	-7 845	-15 690
Pensjonskostnader	-6 928	-13 856	-3 084	-6 168
Andre ytelser	-19 098	-38 196	-20 085	-40 170
Sum	-46 980	-93 960	-34 765	-69 530

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 2 - Salgsinntekter**

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Fordeling pr. virksomhetsområde				
Handelsvarer	11 302	22 604	33 906	56 510
Egentilvirkede varer	7 442	14 884	22 326	37 210
	18 744	37 488	56 232	93 720

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	37 488	74 976	112 464	187 440
--	---------------	---------------	----------------	----------------

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Geografisk fordeling				
Norge	624 300	598 700	538 200	512 900
Utland	487 600	462 800	612 500	589 300
	1 111 900	1 061 500	1 150 700	1 102 200

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-1 093	-1 024	-1 094	-1 008
	156	012	468	480

Note 3 - Leieavtaler

ABC AS leier ut lokaler i Sommerveien 10 i Stavanger til ABC Datter AS. Selskapet leier lokale i Vinterveien 10 i Oslo.

Sett inn tekst her

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 3 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor (fortsettelse)**

Gjennomsnittlig antall årsverk var 456 i 2025 og 44 i 2024.

Sett inn tekst her

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

30 juni

2025

	Daglig leder	Styret
	kr	kr
Lønn	-3 267	100 000
Pensjonsutgifter	-10 012	20 000
Annen godtgjørelse	-19 844	-55

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

30 juni

2024

	Daglig leder	Styret
	kr	kr
Lønn	-2 980	2 360
Pensjonsutgifter	-13 856	2 340
Annen godtgjørelse	-33 754	-110

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående

Konsernet har ytt lån til aksjonær i strid med aksjeloven §8-7 ettersom det ikke er stilt betryggende sikkerhet for lånebeløpet. Lånesaldo per 30.06.25 utgjør kr. 200.

Konsernet har ingen lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for nærstående.

Sett inn tekst her

Opsjoner

Konsernet har siden 2010 hatt årlige opsjonsprogram med kontantoppgjør for visse ledere og nøkkelpersoner hvor tildelingsbetingelsene er knyttet opp til spesifikke ikke-markedsbaserte prestasjonsmål i tillegg til ansettelsesbetingelser. Innvinningsperioden er to til tre år. Opsjoner kan utøves inntil tre år etter innvinning på visse fastsatte datoer hvert år. Innløsningskurs er satt til 10% over markedskurs på aksjer i morselskapet på tildelingstidspunktet.

Opsjonsprogrammene omfatter per årsslutt totalt 1 ansatt i konsernet.

Sett inn tekst

Virkelig verdi av mottatte tjenester i gjengjeld for opsjonene er målt med referanse til virkelig verdi på opsjonene. Estimater på virkelig verdi av mottatte tjenester er målt basert på binomisk modell eller Monte Carlo modell.

Modellene bygger på følgende forutsetninger:

- Forventet levetid på opsjonene er basert på historikk og forventninger om innløsning, samt kontraktbetingelser
- Risikofri rente er utleder fra statsobligasjoner med tilsvarende durasjon

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 3 - Leieavtaler (fortsettelse)

		[E1]	
		[E1 Year Ended]	
		2025	2024
Avtalens utløp		kr	kr
Selskapet leier ut følgende lokaler:			
LEIER UT	16 juli 2025	100 000	-100 000
Selskapet leier følgende lokaler:			
LEIER	9 juli 2025	-53 433	124 556
<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>			

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

		[E2]	
		[E2 Year Ended]	
		2025	2024
Avtalens utløp		kr	kr
Konsernet leier ut følgende lokaler:			
LEIER UT	23 juli 2025	50 000	120 000
Konsernet leier følgende lokaler:			
LEIER	10 juli 2025	21 455	-75 333
<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>			

Note 4 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
Lønnskostnader	kr	kr	kr	kr
Lønn	-3 751	-7 502	-11 253	-18 755
Arbeidsgiveravgift	-7 845	-15 690	-23 535	-39 225
Pensjonskostnader	-3 084	-6 168	-9 252	-15 420
Andre ytelser	-20 085	-40 170	-60 255	-100 425
Sum	-34 765	-69 530	-104 295	-173 825

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Gjennomsnittlig antall årsverk var 132 i 2025 og 127 i 2024.

Sett inn tekst her

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 4 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor (fortsettelse)**

[E1]	Daglig leder kr	Styret kr
2025		
Lønn	-1 777	312 400
Pensjonsutgifter	-3 084	48 700
Annen godtgjørelse	-2 967	-3 469
<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>		

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Daglig leder kr	Styret kr
2024		
Lønn	-3 554	298 300
Pensjonsutgifter	-6 168	45 200
Annen godtgjørelse	-5 934	-6 938
<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>		

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Daglig leder kr	Styret kr
2023		
Lønn	2	123 546
Pensjonsutgifter	2	22 341
Annen godtgjørelse	2	2
<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>		

Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående

Konsernet har ytt lån til aksjonær i strid med aksjeloven §8-7 ettersom det ikke er stilt betryggende sikkerhet for lånebeløpet. Lånesaldo per 31.12.25 utgjør kr. 200.

Konsernet har ingen lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for nærstående.

Sett inn tekst her

Opsjoner

Konsernet har siden 2010 hatt årlige opsjonsprogram med kontantoppgjør for visse ledere og nøkkelpersoner hvor tildelingsbetingelsene er knyttet opp til spesifikke ikke-markedsbaserte prestasjonsmål i tillegg til ansettelsesbetingelser. Innvinningsperioden er to til tre år. Opsjoner kan utøves inntil tre år etter innvinning på visse fastsatte datoer hvert år. Innløsningskurs er satt til 10% over markedskurs på aksjer i morselskapet på tildelingstidspunktet.

Opsjonsprogrammene omfatter per årsslutt totalt 1 ansatt i konsernet.

Sett inn tekst

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 3 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor (fortsettelse)**

- Avkastningsraten bygger på forventinger om fremtidige utbytter
- Forventet volatilitet på aksjekursen er basert på en blanding av implisitt volatilitet fra omsatte opsjoner med tilsvarende levetid og innløsningskurs, samt historisk volatilitet med samme forventet levetid som tildelte opsjoner

Sett inn tekst

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E1]****30 juni****2025**

	Antall	Pålydende kr	Forpliktelse kr
Opsjoner 1	10	2 000	3 000
Opsjoner 2	20	3 000	4 000
Sum	30	5 000	7 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E1]****30 juni****2024**

	Antall	Pålydende kr	Forpliktelse kr
Opsjoner 1	30	6 000	2 000
Opsjoner 2	40	4 000	6 000
Sum	70	10 000	8 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**2023**

	Antall	Pålydende kr	Forpliktelse kr
Opsjoner 1	11	2 356	5 656
Opsjoner 2	22	5	879
Sum	33	2 361	6 535

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 4 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor (fortsettelse)**

Virkelig verdi av mottatte tjenester i gjengjeld for opsjonene er målt med referanse til virkelig verdi på opsjonene. Estimater på virkelig verdi av mottatte tjenester er målt basert på binomisk modell eller Monte Carlo modell.

Modellene bygger på følgende forutsetninger:

- Forventet levetid på opsjonene er basert på historikk og forventninger om innløsning, samt kontraktbetingelser
- Risikofri rente er utleder fra statsobligasjoner med tilsvarende durasjon
- Avkastningsraten bygger på forventninger om fremtidige utbytter
- Forventet volatilitet på aksjekursen er basert på en blanding av implisitt volatilitet fra omsatte opsjoner med tilsvarende levetid og innløsningskurs, samt historisk volatilitet med samme forventet levetid som tildelte opsjoner

Sett inn tekst

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

	Antall	Pålydende kr	Forpliktelse kr
2025			
OPSJONER	10	215 300	184 700
<< dobbelteklikk for å starte smarttabelldesigneren >>			

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	Antall	Pålydende kr	Forpliktelse kr
2024			
OPSJONER	11	124 555	140 000
<< dobbelteklikk for å starte smarttabelldesigneren >>			

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	Antall	Pålydende kr	Forpliktelse kr
2023			
OPSJONER	12	154 322	111 533
<< dobbelteklikk for å starte smarttabelldesigneren >>			

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

	Antall	Pålydende kr	Forpliktelse kr
2025			
OPSJONER	13	55 531	444 852
<< dobbelteklikk for å starte smarttabelldesigneren >>			

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 3 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor (fortsettelse)

[E2]	Antall	Pålydende	Forpliktelse
30 juni		kr	kr
2025			
Opsjoner 1	50	344 530	3 450
Opsjoner 2	60	34 320	234 450
Sum	110	378 850	237 900

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Antall	Pålydende	Forpliktelse
30 juni		kr	kr
2024			
Opsjoner 1	70	56 560	345 660
Opsjoner 2	80	6 440	5 640
Sum	150	63 000	351 300

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Antall	Pålydende	Forpliktelse
		kr	kr
2023			
Opsjoner 1	5 464	5 465 456	5 464
Opsjoner 2	521	5 487	565
Sum	5 985	5 470 943	6 029

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Opsjonskostnader er klassifisert som lønnskostnader og er regnskapsført mot kortsiktig forpliktelse.

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
Godtgjørelse til revisor, inkludert merverdiavgift, er fordelt på følgende:	kr	kr	kr	kr
Lovpålagt revisjon	-3 032	-6 064	-2 153	-4 306
Annen bistand	-9 059	-18 118	-11 987	-23 974

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Sett inn tekst

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 4 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor (fortsettelse)****[E2]**

Antall	Pålydende kr	Forpliktelse kr
--------	-----------------	--------------------

2024

OPSJONER	14	198 444	245 000
----------	----	---------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E2]**

Antall	Pålydende kr	Forpliktelse kr
--------	-----------------	--------------------

2023

OPSJONER	15	643 000	522 111
----------	----	---------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Opsjonskostnader er klassifisert som lønnskostnader og er regnskapsført mot kortsiktig forpliktelse.

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[E1]

[E2]

[E1 Year Ended]

[E2 Year Ended]

2025

2024

2025

2024

Godtgjørelse til revisor, inkludert merverdiavgift, er fordelt på følgende:

kr

kr

kr

kr

Lovpålagt revisjon

-2 153

-4 306

-6 459

-10 765

Annen bistand

-11 987

-23 974

-35 961

-59 935

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Sett inn tekst

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 4 - Annen driftskostnad

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Spesifisering av andre driftskostnader				
Spesifisering av andre	4 230	2 324 230	440	640
Frakt, transportkostnad og forsikring.	-1 553	-3 106	-18	-36
Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse	-2 060	-4 120	-2 630	-5 260
Annen frakt- og transportkostnad ved salg	-7 048	-14 096	-1 365	-2 730
Elektrisitet	-7 878	-15 756	-4 332	-8 664
Gass	-7 709	-15 418	-7 588	-15 176
Leie lokale	-18	-36	-1 790	-3 580
Renovasjon, vann, avløp o.l.	-4 379	-8 758	-1 333	-2 666
Lys	-2 488	-4 976	-131	-262
Varme	-10 276	-20 552	-3 392	-6 784
Renhold	-1 683	-3 366	-36	-72
Annen kostnad lokaler	-188	-376	-6 221	-12 442
Datautstyr	-2 324	-4 648	-982	-1 964
Reparasjon og vedlikehold bygninger	-2 696	-5 392	-5 434	-10 868
Reparasjon og vedlikehold utstyr	-2 595	-5 190	-1 721	-3 442
Reparasjon og vedlikehold annet	-281	-562	-586	-1 172
Revisjonshonorar	-3 032	-6 064	-2 153	-4 306
Honorar annen bistand fra revisor	-9 059	-18 118	-11 987	-23 974
Regnskapshonorar	-3 214	-6 428	-2 433	-4 866
Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget	-2 731	-5 462	-2 463	-4 926
Kontorrekvisita	-6 413	-12 826	-6 625	-13 250
Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	-4 109	-8 218	-7 244	-14 488
Møte, kurs, oppdatering o.l.	-2 273	-4 546	-5 498	-10 996
Telefon	-5 670	-11 340	-2 057	-4 114
Porto	-10 036	-20 072	-969	-1 938
Drivstoff transportmiddel 1	-9 686	-19 372	-36	-72
Vedlikehold transportmiddel 1	-2 030	-4 060	-13 921	-27 842
Forsikring transportmiddel 1	-2 050	-4 100	-5 115	-10 230
Annen kostnad transportmiddel 1	-2 408	-4 816	-1 781	-3 562
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-5 458	-10 916	-109	-218
Diettkostnad, ikke oppgavepliktig	-1 459	-2 918	-82	-164
Reklameannonser	-6 283	-12 566	-4 765	-9 530
Representasjon, fradragsberettiget	-4 144	-8 288	-774	-1 548
Representasjon, ikke fradragsberettiget	-9 056	-18 112	-9 465	-18 930
Gave, fradragsberettiget	-3 684	-7 368	-9 206	-18 412
Bank- og kortgebyr	-506	-1 012	-9 603	-19 206
Tap ved avgang anleggsmidler	-320	-640	-2 917	-5 834
Tap på fordringer, fradragsberettiget	-6 612	-13 224	-4	-8

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 5 - Annen driftskostnad

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Spesifisering av andre driftskostnader				
Frakt, transportkostnad og forsikring.	-18	-36	-54	-90
Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse	-2 630	-5 260	-7 890	-13 150
Annen frakt- og transportkostnad ved salg	-1 365	-2 730	-4 095	-6 825
Elektrisitet	-4 332	-8 664	-12 996	-21 660
Gass	-7 588	-15 176	-22 764	-37 940
Leie lokale	-1 790	-3 580	-5 370	-8 950
Renovasjon, vann, avløp o.l.	-1 333	-2 666	-3 999	-6 665
Lys	-131	-262	-393	-655
Varme	-3 392	-6 784	-10 176	-16 960
Renhold	-36	-72	-108	-180
Annen kostnad lokaler	-6 221	-12 442	-18 663	-31 105
Datautstyr	-982	-1 964	-2 946	-4 910
Reparasjon og vedlikehold bygninger	-5 434	-10 868	-16 302	-27 170
Reparasjon og vedlikehold utstyr	-1 721	-3 442	-5 163	-8 605
Reparasjon og vedlikehold annet	-586	-1 172	-1 758	-2 930
Revisjonshonorar	-2 153	-4 306	-6 459	-10 765
Honorar annen bistand fra revisor	-11 987	-23 974	-35 961	-59 935
Regnskapshonorar	-2 433	-4 866	-7 299	-12 165
Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget	-2 463	-4 926	-7 389	-12 315
Kontorrekvisita	-6 625	-13 250	-19 875	-33 125
Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	-7 244	-14 488	-21 732	-36 220
Møte, kurs, oppdatering o.l.	-5 498	-10 996	-16 494	-27 490
Telefon	-2 057	-4 114	-6 171	-10 285
Porto	-969	-1 938	-2 907	-4 845
Drivstoff transportmiddel 1	-36	-72	-108	-180
Vedlikehold transportmiddel 1	-13 921	-27 842	-41 763	-69 605
Forsikring transportmiddel 1	-5 115	-10 230	-15 345	-25 575
Annen kostnad transportmiddel 1	-1 781	-3 562	-5 343	-8 905
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-109	-218	-327	-545
Diettkostnad, ikke oppgavepliktig	-82	-164	-246	-410
Reklameannonser	-4 765	-9 530	-14 295	-23 825
Representasjon, fradragsberettiget	-774	-1 548	-2 322	-3 870
Representasjon, ikke fradragsberettiget	-9 465	-18 930	-28 395	-47 325
Gave, fradragsberettiget	-9 206	-18 412	-27 618	-46 030
Bank- og kortgebyr	-9 603	-19 206	-28 809	-48 015
Tap ved avgang anleggsmidler	-2 917	-5 834	-8 751	-14 585
Tap på fordringer, fradragsberettiget	-4	-8	-12	-20
	-136 766	-273 532	-410 298	-683 830

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 4 - Annen driftskostnad (fortsettelse)

[E1]		[E2]	
[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
2025	2024	2025	2024
kr	kr	kr	kr
-149 179	2 017 412	-136 326	-272 892

Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-2 324		-440	-640
	-4 230	230		

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 5 - Annen driftskostnad (fortsettelse)

[E1]		[E2]	
[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
2025	2024	2025	2024
kr	kr	kr	kr

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Note 6 - Tap på fordringer

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[E1]		[E2]	
[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
2025	2024	2025	2024
kr	kr	kr	kr

Avsetninger for tap på fordringer utgjør ved årets slutt:

-2 089	-4 178	-6 267	-10 445
--------	--------	--------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Konsernet har i 2025 kostnadsført kr. -6 267 i tap på fordringer.

Konsernet har ikke kostnadsført tap på fordringer i 2025.

Sett inn tekst

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 5 - Leieavtaler**

ABC AS leier ut lokaler i Sommerveien 10 i Stavanger til ABC Datter AS. Selskapet leier lokale i Vinterveien 10 i Oslo.

Sett inn tekst her

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

		[E1]	
		[E1 Year Ended]	
		2025	2024
Avtalens utløp		kr	kr
Selskapet leier ut følgende lokaler:			
Lokal 1	9 august 2025	12 020	12 000
	9 august 2026	300	400
Selskapet leier følgende lokaler:			
Lokal 3	9 august 2030	200	100
	9 august 2031	100	200

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

		[E2]	
		[E2 Year Ended]	
		2025	2024
Avtalens utløp		kr	kr
Konsernet leier ut følgende lokaler:			
Lokal 1	9 august 2028	45 430	3 450
	9 august 2029	239 090	745 540
Konsernet leier følgende lokaler:			
Lokal 3	9 august 2032	400	500
	12 august 2033	600	700

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 6 - Tap på fordringer

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Avsetninger for tap på fordringer utgjør ved årets slutt:	-19 885	-39 770	-2 089	-4 178

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Konsernet har i 2025 kostnadsført kr. -2 089 i tap på fordringer.

Konsernet har ikke kostnadsført tap på fordringer i 2025.

Sett inn tekst

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 7 - Finansinntekter**

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Spesifisering av finansinntekter				
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8 227	16 454	4 186	8 372
Renteinntekt	497	994	3 711	7 422
Annen finansinntekt	7 656	15 312	13 260	26 520
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi, urealisert	421	842	2 452	4 904
	16 801	33 602	23 609	47 218

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 7 - Finansinntekter**

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Spesifisering av finansinntekter				
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4 186	8 372	12 558	20 930
Renteinntekt	3 711	7 422	11 133	18 555
Annen finansinntekt	13 260	26 520	39 780	66 300
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi, urealisert	2 452	4 904	7 356	12 260
	23 609	47 218	70 827	118 045

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 8 - Finanskostnader

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Spesifisering av finanskostnader				
Rentekostnad	-6 479	-12 958	-5 415	-10 830
Annen finanskostnad	-4 919	-9 838	-6 338	-12 676
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi, urealisert	-10 374	-20 748	-5 744	-11 488
	-21 772	-43 544	-17 497	-34 994

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Note 9 - Immaterielle eiendeler

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	FOU	Patenter	Lisenser	Goodwill	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2025							
Anskaffelseskost pr							
01.07	1 000	1 000	2 000	10 000	1	11	14 012
Anskaffelseskost							
30.06	10	20	30	40	1	1	102
Akk.avskrivning ved utgangen av året	4 580	1 898	6 897	3 359	2	2	16 738
Balanseført verdi pr. 30.06	357 108	80 785	82 984	24 841	1	1	545 720
Årets avskrivninger	4 530	1 838	6 827	3 279	1	1	16 476
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien							
	351 518	77 867	74 057	11 442	-3	-13	514 868

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 8 - Finanskostnader

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Spesifisering av finanskostnader				
Rentekostnad	-5 415	-10 830	-16 245	-27 075
Annen finanskostnad	-6 338	-12 676	-19 014	-31 690
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi, urealisert	-5 744	-11 488	-17 232	-28 720
	-17 497	-34 994	-52 491	-87 485

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Fordringer				
Langsiktig fordring på foretak i samme konsern	74 617	149 234	223 851	373 085
Langsiktig fordring på tilknyttet selskap	8 728	17 456	26 184	43 640
Andre langsiktige fordringer på selskap i samme konsern	12 071	24 142	36 213	60 355
Sum	95 416	190 832	286 248	477 080

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Konsernet har ytt et lån til ABC Datter AS på kr. 223 851 per 31.12.25 som er renteberegnet med kr. 11 133. Lånet skal tilbakebetales i sin helhet innen utgangen av 2021.

Konsernet har ytt et lån til Tilknyttet AS på kr. 26 184 per 31.12.25 som er renteberegnet med kr. 16 245. Lånet skal tilbakebetales i sin helhet innen utgangen av 2021.

Sett inn tekst

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 9 - Immaterielle eiendeler (fortsettelse)**

[E1]	FOU	Patenter	Lisenser	Goodwill	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2024							
Anskaffelseskost pr							
01.07	-	234	345	456	1	1	1 037
Anskaffelseskost							
30.06	6 460	4 560	5 780	7 852 780	1	1	7 869 582
Akk.avskrivning ved utgangen av året	1 248	3 776	599 438	92 058	2	2	696 524
Balanseført verdi							
pr. 30.06	714 216	161 570	165 968	49 682	1	1	1 091 438
Årets avskrivninger	378	2 996	11 868	6 558	1	1	21 802
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	706 508	153 000	-439 595	-7 895 612	-3	-3	-7 475 705

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	FOU	Patenter	Lisenser	Goodwill	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2025							
Anskaffelseskost pr							
01.07	61 162	103 188	15 662	23 358	1	2	203 373
Anskaffelseskost							
30.06	58 780	2 520	7 850	8 570	1	2	77 723
Akk.avskrivning ved utgangen av året	12 191	9 090	66 763	4 128	12	4	92 188
Balanseført verdi							
pr. 30.06	30 581	51 594	7 831	11 679	1	2	101 688
Årets avskrivninger	4 341	340	893	3 278	11	2	8 865
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-101 552	-63 204	-82 444	-24 377	-13	-6	-271 596

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap (fortsettelse)**

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Gjeld				
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	88 856	177 712	266 568	444 280

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

ABC AS har gjeld til ABC Datter AS på kr. 266 568 per 31.12.25 som er renteberegnet med kr. -16 245. Lånet skal tilbakebetales i sin helhet innen utgangen av 2021.

Sett inn tekst

Note 10 - Skatt

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	-4 872	-9 744	-14 616	-24 360
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-1 006	-2 012	-3 018	-5 030
Årets totale skattekostnad	-5 878	-11 756	-17 634	-29 390

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	294 122	588 244	882 366	1 470 610
Permanente forskjeller	-23 800	-19 400	-18 200	-20 500
3 % av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	8 700	9 200	7 900	8 100
Endring i midlertidige forskjeller	16 400	15 200	14 800	13 900
Årets skattegrunnlag	295 422	593 244	886 866	1 472 110

Betalbar skatt (22 % av årets skattegrunnlag)	64 993	130 514	195 111	323 864
---	--------	---------	---------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 10 - Skatt (fortsettelse)**

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Oversikt over midlertidige forskjeller				
Driftsmidler inkl. goodwill	248 600	236 400	219 400	208 700
Ukurans varebeholdning	-48 200	-45 700	-43 800	-41 200
Avsetninger til tap på fordringer	-36 500	-34 200	-34 700	-32 600
Sum	163 900	156 500	140 900	134 900
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	163 900	156 500	140 900	134 900
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22 %)	36 058	34 430	30 998	29 678

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Kategori og manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt				
22 % skatt av resultat før skatt	64 707	135 296	282 357	485 301
Permanente forskjeller (22 %)	-14 236	-31 118	-90 354	-160 149
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-12 400	8 700	9 400	-7 300
Beregnet skattekostnad	38 071	112 878	201 403	317 852

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Norge og andre jurisdiksjoner der konsernet opererer har implementert et minimumsskatteregime for multinasjonale selskaper, pilar 2- modellregler, effektiv fra 1. januar 2024. Basert på disse reglene er konsernet pålagt å beregne en effektiv skattesats (som definert i pilar 2-modellreglene) for hver jurisdiksjon der det opererer, samt å betale en suppleringskatt som utgjør differansen mellom den beregnede effektive skattesatsen for hver jurisdiksjon og en 15 prosent minimums-skattesats. konsernet har anvendt det obligatoriske unntaket for å innregne og opplyse om utsatt skattefordel og forpliktelse relatert til implementeringen av pilar 2-modellregler. Vurderingen av konsernets potensielle eksponering mot pilar 2-inntektsskatt er basert på de siste skatterapporteringene og land-for-land rapportering for de relevante enhetene i konsernet. Basert på vurderingene, er konsernets effektive skattesats over 15 prosent i alle jurisdiksjoner hvor det opererer, og det er vurdert at konsernet ikke vil bli underlagt pilar 2-suppleringskatt i disse jurisdiksjonene.

Note 11 - Immaterielle eiendeler

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 11 - Immaterielle eiendeler (fortsettelse)**

[E1]	FOU kr	Patenter kr	Lisenser kr	Goodwill kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2025							
Anskaffelseskost ved inngangen til året	61 162	103 188	15 662	23 358	76 500	119 800	399 670
Anskaffelseskost ved utgangen av året	168 400	103 700	141 200	289 500	81 200	126 300	910 300
Akk.avskrivning ved utgangen av året	52 541	33 040	46 493	13 278	30 500	43 600	219 452
Balanseført verdi ved utgangen av året	30 581	51 594	7 831	11 679	57 400	92 100	251 185
Årets avskrivninger	4 341	340	893	3 278	6 700	9 400	24 952
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-251 522	-188 334	-195 524	-314 457	-130 800	-197 600	-1 278 237

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	FOU kr	Patenter kr	Lisenser kr	Goodwill kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2024							
Anskaffelseskost ved inngangen til året	2	2	2	2	69 800	108 900	178 708
Anskaffelseskost ved utgangen av året	154 800	92 700	132 900	264 800	74 300	115 200	834 700
Akk.avskrivning ved utgangen av året	52 482	30 080	43 686	8 556	27 900	40 600	203 304
Balanseført verdi ved utgangen av året	61 162	103 188	15 662	23 358	52 600	83 400	339 370
Årets avskrivninger	8 682	680	1 786	6 556	6 200	8 800	32 704
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-146 122	-19 594	-160 926	-250 000	-119 400	-181 300	-877 342

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 11 - Immaterielle eiendeler (fortsettelse)

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	FOU kr	Patenter kr	Lisenser kr	Goodwill kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2023							
Anskaffelseskost ved inngangen til året	2	2	2	2	126 805	121 008	247 821
Anskaffelseskost ved utgangen av året	175 260	143 111	124 300	152 009	145 366	128 840	868 886
Akk.avskrivning ved utgangen av året	42 185	42 879	41 380	43 132	52 387	48 511	270 474
Balanseført verdi ved utgangen av året	2	2	2	2	102 463	94 156	196 627
Årets avskrivninger	2	2	2	2	9 484	13 827	23 319
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-217 445	-185 990	-165 680	-195 141	-222 095	-204 203	-1 190 554

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Økonomisk levetid	Avskrivningsmetode	Vurderingsgrunnlag
2025			
FOU	10 år	Lineær	Anskaffelseskost
Patenter	20 år	Lineær	Anskaffelseskost
Lisenser	15 år	Lineær	Anskaffelseskost
Goodwill	5 år	Lineær	Anskaffelseskost

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	FOU kr	Patenter kr	Lisenser kr	Goodwill kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
--------	-----------	----------------	----------------	----------------	---------------	---------------	-----------

2025

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 9 - Immaterielle eiendeler (fortsettelse)**

[E2]	FOU	Patenter	Lisenser	Goodwill	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2024							
Anskaffelseskost pr							
01.07	12	23	34	45	1	1	116
Anskaffelseskost							
30.06	7 850	50	7 850	88 850	1	1	104 602
Akk.avskrivning							
ved utgangen av							
året	14 462	1 540	2 366	7 136	2	2	25 508
Balanseført verdi							
pr. 30.06	61 162	103 188	15 662	23 358	1	1	203 372
Årets avskrivninger	8 682	680	1 786	6 556	1	1	17 706
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	38 838	101 575	5 412	-72 673	-3	-3	73 146
<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>							

Goodwill har en antatt levetid på 5 år og avskrives lineært over levetiden. Goodwillen knytter seg i sin helhet til kjøp av virksomheten i ABC Datter AS.

Sett inn tekst

Note 10 - Varige driftsmidler

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2025							
Anskaffelseskost							
01.07	2 470	1 470	470	40	1	1	4 452
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 469	1 469	469	49	1	1	4 458
Avgang solgte driftsmidler	2 468	1 468	468	48	1	1	4 454
Anskaffelseskost ved utgangen av året	7 407	4 407	1 407	137	3	3	13 364
Akk.avskrivning ved utgangen av året	4 933	3 933	933	93	12	2	9 906

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 11 - Immaterielle eiendeler (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	FOU kr	Patenter kr	Lisenser kr	Goodwill kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2024							
Anskaffelseskost ved inngangen til året	2	2	2	2	170 896	112 660	283 564
Anskaffelseskost ved utgangen av året	152 564	148 346	148 266	133 602	184 814	127 924	895 516
Akk.avskrivning ved utgangen av året	70 638	46 832	61 679	69 812	56 392	69 722	375 075
Balanseført verdi ved utgangen av året	152 905	257 970	39 155	58 395	138 286	77 880	724 591
Årets avskrivninger	21 705	1 700	4 465	16 390	9 864	19 678	73 802
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-70 299	62 790	-170 792	-145 021	-273 816	-232 426	-829 564

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	FOU kr	Patenter kr	Lisenser kr	Goodwill kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2023							
Anskaffelseskost ved inngangen til året	2	2	2	2	138 534	140 892	279 434
Anskaffelseskost ved utgangen av året	146 187	175 350	115 895	205 577	149 517	150 033	942 559
Akk.avskrivning ved utgangen av året	30 693	56 865	46 258	41 432	64 790	57 925	297 963
Balanseført verdi ved utgangen av året	2	2	2	2	96 779	105 666	202 453
Årets avskrivninger	2	2	2	2	12 052	13 558	25 618

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 11 - Immaterielle eiendeler (fortsettelse)

[E2]	FOU kr	Patenter kr	Lisenser kr	Goodwill kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
--------	-----------	----------------	----------------	----------------	---------------	---------------	-----------

2023

Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-176 880	-232 215	-162 153	-247 009	-256 062	-243 184	-1 317 503
---	----------	----------	----------	----------	----------	----------	------------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 11 - Immaterielle eiendeler (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E2]**

Økonomisk

levetid

Avskrivningsmetode

Vurderingsgrunnlag

2025

FOU	20 år	Lineær	Anskaffelseskost
Patenter	15 år	Lineær	Anskaffelseskost
Lisenser	3 år	Lineær	Anskaffelseskost
Goodwill	2 år	Lineær	Anskaffelseskost

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Goodwill har en antatt levetid på 5 år og avskrives lineært over levetiden. Goodwillen knytter seg i sin helhet til kjøp av virksomheten i ABC Datter AS.

Sett inn tekst

FoU er knyttet til utviklingskostnader i forbindelse med utvikling av nye produkter, og i løpet av året er det påløpt totalt kr. XXX i utviklingskostnader. Det forventes at samlet inntjening fra pågående utvikling vil motsvare de medgåtte samlede utgifter.

Sett inn tekst

Registrerte patentrettigheter gjelder patent på X. Patenten gjelder til år 20XX.

Lisenser knytter seg i sin helhet til X. Lisensene anses å ha en levetid på x år og avskrives lineært over levetiden.

Sett inn tekst

Note 12 - Varige driftsmidler

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E1]**Tomter,
bygninger
og annen
eiendom
krMaskiner
og anlegg
krSkip,
rigger, fly
ol
krDriftsløsøre
og andre
driftsmidler
krEkstra1
krEkstra2
krSum
kr**2025**Anskaffelseskost
ved inngangen til
året

199 388 54 718 161 244 27 688 134 560 298 740 876 338

Tilgang kjøpte
driftsmidler

45 200 38 900 120 000 18 500 9 200 15 000 246 800

Avgang solgte
driftsmidler

-18 200 -14 500 -98 000 -7 200 -4 300 -8 700 -150 900

Anskaffelseskost
ved utgangen av
året

226 388 79 118 183 244 38 988 139 460 305 040 972 238

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 10 - Varige driftsmidler (fortsettelse)

[E1] 30 juni 2025	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
Balanseført verdi ved utgangen av året	12 340	8 340	2 340	230	15	5	23 270
Årets avskrivninger	2 466	2 466	466	46	11	1	5 456
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-339 005	-150 393	-1 219 653	-373 469	14	4	-2 082 502

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 12 - Varige driftsmidler (fortsettelse)

[E1]	Tomter, bygninger og annen eiendom kr	Maskiner og anlegg kr	Skip, rigger, fly ol kr	Driftsløsøre og andre driftsmidler kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2025							
Akk.avskrivning ved utgangen av året	236 800	169 500	372 600	107 100	51 400	113 200	1 050 600
Balanseført verdi ved utgangen av året	463 188	248 618	555 844	146 088	190 860	418 240	2 022 838
Årets avskrivninger	18 400	13 200	29 800	8 700	4 200	9 600	83 900
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	363 494	221 259	475 222	132 244	51 400	113 200	1 356 819

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 10 - Varige driftsmidler (fortsettelse)

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2024							
Anskaffelseskost							
01.07	54	-	880	1 230	1	1	2 166
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 650	7 865 870	78 780	860	1	1	7 951 162
Avgang solgte driftsmidler	690	960	690	860	11	1	3 212
Anskaffelseskost ved utgangen av året	6 394	7 866 830	80 350	2 950	13	3	7 956 540
Akk.avskrivning ved utgangen av året	195 590	9 050	13 520	70 540	2	2	288 704
Balanseført verdi ved utgangen av året	201 984	7 875 880	93 870	73 490	15	5	8 245 244
Årets avskrivninger	98 690	8 960	4 560	560	1	1	112 772
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-500 706	7 558 414	-2 350 116	-673 908	14	4	4 033 702

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2
Levetid	10	11	12	13	1	1
Avskrivningsplan	14	15	16	17	1	1

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 12 - Varige driftsmidler (fortsettelse)

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Tomter, bygninger og annen eiendom kr	Maskiner og anlegg kr	Skip, rigger, fly ol kr	Driftsløsøre og andre driftsmidler kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2024							
Anskaffelseskost ved inngangen til året	2	2	2	2	48 700	76 300	125 008
Tilgang kjøpte driftsmidler	18 400	9 200	13 500	28 000	6 100	8 700	83 900
Avgang solgte driftsmidler	-7 400	-3 200	-5 800	-9 600	-2 500	-3 900	-32 400
Anskaffelseskost ved utgangen av året	11 002	6 002	7 702	18 402	52 300	81 100	176 508
Akk.avskrivning ved utgangen av året	52 400	25 000	39 600	81 600	20 800	33 200	252 600
Balanseført verdi ved utgangen av året	63 402	31 002	47 302	100 002	73 100	114 300	429 108
Årets avskrivninger	6 200	3 200	4 800	9 600	2 400	3 600	29 800
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-135 986	-23 716	-113 942	72 314	20 800	33 200	-147 330

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Tomter, bygninger og annen eiendom kr	Maskiner og anlegg kr	Skip, rigger, fly ol kr	Driftsløsøre og andre driftsmidler kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2023							
Anskaffelseskost ved inngangen til året	2	2	2	2	158 900	346 780	505 688

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 12 - Varige driftsmidler (fortsettelse)

[E1]	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og andre driftsmidler	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2023							
Tilgang kjøpte driftsmidler	38 500	44 200	102 300	21 400	9 800	16 300	232 500
Avgang solgte driftsmidler	-20 400	-18 900	-76 500	-8 900	-5 100	-9 400	-139 200
Ånskaffelseskost ved utgangen av året	18 102	25 302	25 802	12 502	163 600	353 680	598 988
Akk.avskrivning ved utgangen av året	263 200	187 600	400 100	117 700	54 400	122 600	1 145 600
Balanseført verdi ved utgangen av året	281 302	212 902	425 902	130 202	218 000	476 280	1 744 588
Årets avskrivninger	19 600	14 800	31 200	9 400	4 600	10 200	89 800
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	281 300	212 900	425 900	130 200	54 400	122 600	1 227 300

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 12 - Varige driftsmidler (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2
Levetid	25 år	10 år	15 år	5 år	7 år	8 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Saldo	Lineær	Saldo
<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>						

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2	Sum
[E2]	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr

2025

Anskaffelseskost ved inngangen til året	498 470	136 795	403 110	69 220	51 200	80 200	1 238 995
Tilgang kjøpte driftsmidler	19 600	10 400	14 800	32 000	6 700	9 200	92 700
Avgang solgte driftsmidler	-8 200	-4 100	-6 200	-10 400	-2 800	-4 200	-35 900

Anskaffelseskost ved utgangen av året	509 870	143 095	411 710	90 820	55 100	85 200	1 295 795
--	----------------	----------------	----------------	---------------	---------------	---------------	------------------

Akk.avskrivning ved utgangen av året	56 600	27 200	42 400	88 800	22 200	35 700	272 900
--	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------

Balanseført verdi ved utgangen av året	566 470	170 295	454 110	179 620	77 300	120 900	1 568 695
---	----------------	----------------	----------------	----------------	---------------	----------------	------------------

Årets avskrivninger	6 800	3 600	5 200	10 400	2 600	3 900	32 500
---------------------	-------	-------	-------	--------	-------	-------	--------

**Tabellen er i
ubalanse i
forhold til
kategorien**

267 388 88 218 212 244 138 088 22 200 35 700 763 838

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 10 - Varige driftsmidler (fortsettelse)

[E2]	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2025							
Anskaffelseskost							
01.07	199 388	54 718	161 244	123	1	1	415 475
Tilgang kjøpte driftsmidler	8 690	60	86 630	8 960	1	1	104 342
Avgang solgte driftsmidler	86 930	38 630	630	36 860	1	1	163 052
Anskaffelseskost ved utgangen av året	295 008	93 408	248 504	45 943	3	3	682 869
Akk.avskrivning ved utgangen av året	9 850	905 949	1 850	9 650	2	12	927 313
Balanseført verdi ved utgangen av året	304 858	999 357	250 354	55 593	5	15	1 610 182
Årets avskrivninger	890	896 089	890	8 690	1	11	906 571
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	205 164	971 998	169 732	41 749	4	14	1 388 661

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2024							
Anskaffelseskost							
01.07	31	630	543	432	1	1	1 638
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 980	65 850	8 960	690	1	1	82 482
Avgang solgte driftsmidler	8 690	560	8 960	890	1	1	19 102

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 12 - Varige driftsmidler (fortsettelse)

[E2]	Tomter, bygninger og annen eiendom kr	Maskiner og anlegg kr	Skip, rigger, fly ol kr	Driftsløsøre og andre driftsmidler kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2024							
Anskaffelseskost ved inngangen til året	2	2	2	2	127 400	284 600	412 008
Tilgang kjøpte driftsmidler	42 600	37 800	113 500	17 200	8 700	14 200	234 000
Avgang solgte driftsmidler	-16 700	-13 200	-91 000	-6 400	-3 900	-7 600	-138 800
Anskaffelseskost ved utgangen av året	25 902	24 602	22 502	10 802	132 200	291 200	507 208
Akk.avskrivning ved utgangen av året	224 700	161 300	354 000	102 400	49 100	107 500	999 000
Balanseført verdi ved utgangen av året	250 602	185 902	376 502	113 202	181 300	398 700	1 506 208
Årets avskrivninger	17 200	12 400	28 400	8 200	3 900	8 800	78 900
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-247 868	49 107	-26 608	43 982	49 100	107 500	-24 787

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Tomter, bygninger og annen eiendom kr	Maskiner og anlegg kr	Skip, rigger, fly ol kr	Driftsløsøre og andre driftsmidler kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2023							
Anskaffelseskost ved inngangen til året	2	2	2	2	46 200	72 800	119 008
Tilgang kjøpte driftsmidler	17 200	17 200	12 400	26 000	5 800	8 100	86 700
Avgang solgte driftsmidler	-6 900	-2 800	-5 100	-8 400	-2 200	-3 600	-29 000

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 10 - Varige driftsmidler (fortsettelse)

[E2]	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2024							
Anskaffelseskost ved utgangen av året	15 701	67 040	18 463	2 012	3	3	103 222
Akk.avskrivning ved utgangen av året	1 690	587 010	90 490	966 050	2	2	1 645 244
Balanseført verdi ved utgangen av året	17 391	654 050	108 953	968 062	5	5	1 748 466
Årets avskrivninger	860	586 380	860	96 980	1	1	685 082
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	-181 997	599 332	-52 291	940 374	4	4	1 305 426

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 12 - Varige driftsmidler (fortsettelse)

[E2]	Tomter, bygninger og annen eiendom kr	Maskiner og anlegg kr	Skip, rigger, fly ol kr	Driftsløsøre og andre driftsmidler kr	Ekstra1 kr	Ekstra2 kr	Sum kr
2023							
Anskaffelseskost ved utgangen av året	10 302	14 402	7 302	17 602	49 800	77 300	176 708
Akk.avskrivning ved utgangen av året	50 000	22 800	37 400	77 600	19 400	31 800	239 000
Balanseført verdi ved utgangen av året	60 302	37 202	44 702	95 202	69 200	109 100	415 708
Årets avskrivninger	6 200	3 000	4 600	9 200	2 200	3 400	28 600
Tabellen er i ubalanse i forhold til kategorien	60 300	37 200	44 700	95 200	19 400	31 800	288 600

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 10 - Varige driftsmidler (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler
Levetid	78	45	45	54
Avskrivningsplan	87	89	12	54

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Tomter avskrives ikke.

Note 11 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

[Sett inn tekst her](#)

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Inntektsført pågående prosjekter	611	1 169	5 720	520
Inntektsført pågående prosjekter 2	514	993	7 850	7 850
Inntektsført pågående prosjekter 3	97	176	2 440	77 850
Kostnadsført pågående prosjekter	5 646	654	850	850
Kostnadsført pågående prosjekter 2	654	6 546	7 850	78 520
Kostnadsført pågående prosjekter 3	65 456	654	4 520	7 850
Netto pågående prosjekter	72 978	10 192	29 230	173 440

Opptjente, ikke fakturerte prosjekttinntekter

1 000

2 000

3 000

4 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

[Sett inn tekst her](#)**Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 12 - Varige driftsmidler (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly ol	Driftsløsøre og andre driftsmidler
Levetid	30 år	8 år	20 år	4 år
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	Lineær	Saldo

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Tomter avskrives ikke.

Note 13 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat kr	Egenkapital kr	Bokført verdi kr
2025							
	23 juli						
DATTERSELSKAP	2025	KONTOR	10%	10%	184 500	612 300	487 200
Sum					184 500	612 300	487 200

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat kr	Egenkapital kr	Bokført verdi kr
2024							
	24 juli						
DATTERSELSKAP	2025	KONTOR	15%	20%	163 800	578 900	452 600
Sum					163 800	578 900	452 600

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv. (fortsettelse)

[E1]	Ervervet	Kontor	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
30 juni				kr	kr	kr
2025						
	31 oktober					
Exminster	2015	Exminster	2477%	1 477	477	47
	1 november					
Datterselskap 2	2015	Taunton	2476%	1 476	476	46
Sum				2 953	953	93

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Ervervet	Kontor	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
30 juni				kr	kr	kr
2024						
	4 august					
Exminster	2019	Exminster	67%	3 440	43 420	44 350
	25 juni					
Datterselskap 2	2019	Taunton	54%	43 450	34 540	3 450
Sum				46 890	77 960	47 800

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Ervervet	Kontor	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
30 juni				kr	kr	kr
2025						
	1 august					
Exminster	2019	Exminster	23%	540	5 460	5 430
	25 mars					
Datterselskap 2	2019	Taunton	12%	4 560	4 350	465 330
Sum				5 100	9 810	470 760

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv. (fortsettelse)

[E2]	Ervervet	Kontor	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
30 juni				kr	kr	kr
2024						
	25 mars					
Exminster	2019	Exminster	54%	345	345	435
	4 august					
Datterselskap 2	2019	Taunton	34%	345	45	345
Sum				690	390	780

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

ABC AS mottok i 2025 et utbytte på kr. 4 000 fra ABC Datter AS og et utbytte på kr. 2 000 fra Tilknyttet AS.

Aksjene i Tilknyttet AS er i 2025 nedskrevet med kr. 1 000. Videre er tidligere nedskrivning av aksjene i ABC Datter AS reversert med kr. 2 000.

Sett inn tekst

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Fordringer				
Langsiktig fordring på foretak i samme konsern	142 111	284 222	74 617	149 234
Langsiktig fordring på tilknyttet selskap	30 632	61 264	8 728	17 456
Andre langsiktige fordringer på selskap i samme konsern	121 533	243 066	12 071	24 142
Sum	294 276	588 552	95 416	190 832

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Konsernet har ytt et lån til ABC Datter AS på kr. 74 617 per 30.06.25 som er renteberegnet med kr. 3 711. Lånet skal tilbakebetales i sin helhet innen utgangen av 2021.

Konsernet har ytt et lån til Tilknyttet AS på kr. 8 728 per 30.06.25 som er renteberegnet med kr. 5 415. Lånet skal tilbakebetales i sin helhet innen utgangen av 2021.

Sett inn tekst

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 13 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv. (fortsettelse)

[E1]					Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel			
					kr	kr	kr
2023							
	25 juli						
DATTERSELSKAP	2025	KONTOR	20%	30%	184 500	612 300	487 200
Sum					184 500	612 300	487 200

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]					Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel			
					kr	kr	kr
2025							
	23 juli						
DATTERSELSKAP	2025	KONTOR	25%	15%	235 800	725 400	598 300
Sum					235 800	725 400	598 300

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]					Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel			
					kr	kr	kr
2024							
	24 juli						
DATTERSELSKAP	2025	KONTOR	30%	25%	128 900	489 200	312 700
Sum					128 900	489 200	312 700

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]					Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel			
					kr	kr	kr
2023							
	25 juli						
DATTERSELSKAP	2025	KONTOR	35%	35%	198 400	654 100	521 600
Sum					198 400	654 100	521 600

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap (fortsettelse)**

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
Gjeld	kr	kr	kr	kr
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	21 533	43 066	88 856	177 712

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

ABC AS har gjeld til ABC Datter AS på kr. 88 856 per 30.06.25 som er renteberegnet med kr. -5 415. Lånet skal tilbakebetales i sin helhet innen utgangen av 2021.

Sett inn tekst

Note 14 - Nærstående parter

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
Konsernet har hatt følgende transaksjoner med nærstående parter:	kr	kr	kr	kr
Related party 1	10 000	20 000	587 850	870
related party 2	30 000	40 000	7 850	8 750

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Konsernet har ytt et lån til aksjonær i strid med aksjeloven § 8-7 på kr. 14 666 , ref. note 3. Foruten dette har konsernet ingen vesentlige transaksjoner med nærstående i 2025.

Sett inn tekst

Renter på mellomværende er inkludert i note 13.

Note 15 - Varer

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Varer under tilvirkning	444 265	888 530	18 978	37 956
Ferdige egentilvirkede varer	208 560	417 120	3 493	6 986
Innkjøpte varer for videresalg	873 902	1 747 804	80 616	161 232
Sum	1 526 727	3 053 454	103 087	206 174

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 13 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv. (fortsettelse)**

ABC AS mottok i 2025 et utbytte på kr. 4 000 fra ABC Datter AS og et utbytte på kr. 2 000 fra Tilknyttet AS.

Aksjene i Tilknyttet AS er i 2025 nedskrevet med kr. 1 000. Videre er tidligere nedskrivning av aksjene i ABC Datter AS reversert med kr. 2 000.

Sett inn tekst

Note 14 - Nærstående parter

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Konsernet har hatt følgende transaksjoner med nærstående parter:				
NAERSTAENDE PARTER	125 000	118 500	46 200	43 800

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Konsernet har ytt et lån til aksjonær i strid med aksjeloven § 8-7 på kr. 43 998 , ref. note 4. Foruten dette har konsernet ingen vesentlige transaksjoner med nærstående i 2025.

Sett inn tekst

Renter på mellomværende er inkludert i note 9.

Note 15 - Varer

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Varer under tilvirkning	18 978	37 956	56 934	94 890
Ferdige egentilvirkede varer	3 493	6 986	10 479	17 465
Innkjøpte varer for videresalg	80 616	161 232	241 848	403 080
Sum	103 087	206 174	309 261	515 435

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

I 2025 hadde konsernet en total avsetning for ukurans relatert til varer under tilvirkning og innkjøpte varer for videresalg på kr. -61 245.

Ved utgangen av året hadde konsernet ingen avsetning for ukuran, tilknyttet varer.

Sett inn tekst her

Note 16 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 15 - Varer (fortsettelse)**

I 2025 hadde konsernet en total avsetning for ukuran relatert til varer under tilvirkning og innkjøpte varer for videresalg på kr. -20 415.

Ved utgangen av året hadde konsernet ingen avsetning for ukuran, tilknyttet varer.

Sett inn tekst her

Note 16 - Fordringer og gjeld

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Kundefordringer	768 547	1 537 094	130 901	261 802
Andre fordringer	121 533	243 066	12 071	24 142
Sum	890 080	1 780 160	142 972	285 944

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

ABC AS mottok i 2025 et utbytte på kr. 4 000 fra ABC Datter AS og et utbytte på kr. 2 000 fra Tilknyttet AS som er bokført på andre kortsiktige fordringer i balansen.

Ingen del av langsiktig gjeld forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Sett inn tekst

Note 17 - Pant og garantier

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Følgende gjeld er sikret med pant				
Pantelån	10 000	20 000	50 000	60 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	30 000	40 000	70 000	80 000
Sum pantsikret gjeld	40 000	60 000	120 000	140 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Bevilget kreditt på kassekreditten er kr. 1 000. I tillegg har selskapet stilt kausjonsansvar for ABC Datter AS for kr. 800.

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 16 - Langsiktige tilvirkningskontrakter (fortsettelse)**

Sett inn tekst her

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Innteksført pågående prosjekter	245 000	228 000	298 000	284 500
Kostnadsført pågående prosjekter	198 000	184 500	223 000	209 000
Netto pågående prosjekter	443 000	412 500	521 000	493 500

Opptjente, ikke fakturerte prosjektinntekter 164 500 152 000 178 000 165 500
 << dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Sett inn tekst her

Note 17 - Fordringer og gjeld

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Kundefordringer	130 901	261 802	392 703	654 505
Andre fordringer	12 071	24 142	36 213	60 355
Sum	142 972	285 944	428 916	714 860

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

ABC AS mottok i 2025 et utbytte på kr. 4 000 fra ABC Datter AS og et utbytte på kr. 2 000 fra Tilknyttet AS som er bokført på andre kortsiktige fordringer i balansen.

Ingen del av langsiktig gjeld forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Ingen del av fordringene forfaller til betaling mer enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Sett inn tekst

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 17 - Pant og garantier (fortsettelse)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Gjelden er sikret i følgende panteobjekt med bokførte verdier:				
Kundefordringer	768 547	1 798 896	130 901	261 802
Varelager	1 629 814	3 053 454	103 087	206 174
Driftsmidler	2 327 289	4 654 578	221 519	443 038
Sum	4 725 650	9 506 928	455 507	911 014

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Sett inn tekst her

Note 18 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført	
			verdi	Markedsverdi
		kr	kr	kr
30 juni				
2025				
Aksjer1	2475%	100	475	45
Aksjer 2	2474%	200	474	44
Sum		300	949	89

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført	
			verdi	Markedsverdi
		kr	kr	kr
30 juni				
2024				
Aksjer1	23%	350	780	230
Aksjer 2	21%	340	870	120
Sum		690	1 650	350

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 17 - Fordringer og gjeld (fortsettelse)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
Spesifisering av fordringer med løpetid over 1 år	kr	kr	kr	kr
TestRow_0	5 000	15 000	10 000	50 000
	5 000	15 000	10 000	50 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
Spesifisering av langsiktig lån med løpetid over 5 år	kr	kr	kr	kr
TestRow_0	8 000	40 000	25 000	70 000
	8 000	40 000	25 000	70 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Note 18 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]		Eierandel	Anskaff.kost kr	Bokført	
				verdi kr	Markedsverdi kr
2025					
AKSJER	20%	215 300	198 400	224 700	
Sum		215 300	198 400	224 700	

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]		Eierandel	Anskaff.kost kr	Bokført	
				verdi kr	Markedsverdi kr
2024					
AKSJER	25%	123 400	117 900	129 500	
Sum		123 400	117 900	129 500	

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 18 - Aksjer og andeler i andre selskaper (fortsettelse)**

[E2]	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført	Markedsverdi
			verdi	
30 juni		kr	kr	kr
2025				
Aksjer1	78%	34 530	350	3 450
Aksjer 2	43%	450	340	5 430
Sum		34 980	690	8 880

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført	Markedsverdi
			verdi	
30 juni		kr	kr	kr
2024				
Aksjer1	23%	3 240	4 540	45 460
Aksjer 2	12%	53 450	65 540	650
Sum		56 690	70 080	46 110

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Markedsverdi er satt til børskurs per 30.06.25.

Aksjer og andeler i ABC AS hadde en verdireduksjon på til sammen kr. -14 307 i 2025.

Sett inn tekst

Note 19 - Obligasjoner

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]		Bokført	Markedsverdi
		verdi	
30 juni		kr	kr
2025			
Bond1		2 461	1 461
Bond2		2 460	1 460
Sum		4 921	2 921

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 18 - Aksjer og andeler i andre selskaper (fortsettelse)

[E1]

	Eierandel	Anskaff.kost kr	Bokført verdi kr	Markedsverdi kr
2023				
AKSJER	30%	176 800	169 300	183 600
Sum		176 800	169 300	183 600

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

	Eierandel	Anskaff.kost kr	Bokført verdi kr	Markedsverdi kr
2025				
AKSJER	21%	87 500	84 200	91 000
Sum		87 500	84 200	91 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

	Eierandel	Anskaff.kost kr	Bokført verdi kr	Markedsverdi kr
2024				
AKSJER	26%	204 600	196 800	215 900
Sum		204 600	196 800	215 900

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

	Eierandel	Anskaff.kost kr	Bokført verdi kr	Markedsverdi kr
2023				
AKSJER	31%	239 800	228 700	249 400
Sum		239 800	228 700	249 400

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Markedsverdi er satt til børskurs per 31.12.25.

Aksjer og andeler i ABC AS hadde en verdireduksjon på til sammen kr. -42 921 i 2025.

Sett inn tekst

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 19 - Obligasjoner

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

Bokført verdi kr	Markedsverdi kr
------------------------	--------------------

2025

OBLIGASJONER	250 000	263 500
--------------	---------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

Bokført verdi kr	Markedsverdi kr
------------------------	--------------------

2024

OBLIGASJONER	187 000	179 800
--------------	---------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

Bokført verdi kr	Markedsverdi kr
------------------------	--------------------

2023

OBLIGASJONER	312 000	326 400
--------------	---------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Bokført verdi kr	Markedsverdi kr
------------------------	--------------------

2025

OBLIGASJONER	228 500	219 300
--------------	---------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Bokført verdi kr	Markedsverdi kr
------------------------	--------------------

2024

OBLIGASJONER	194 000	202 700
--------------	---------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 19 - Obligasjoner (fortsettelse)**

[E1]	Bokført	Markedsverdi
30 juni	verdi	
2024	kr	kr
Bond1	48 550	50
Bond2	780	786 970
Sum	49 330	787 020

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Bokført	Markedsverdi
30 juni	verdi	
2025	kr	kr
Bond1	4 150	870
Bond2	7 850	870
Sum	12 000	1 740

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Bokført	Markedsverdi
30 juni	verdi	
2024	kr	kr
Bond1	12 530	80
Bond2	4 850	560
Sum	17 380	640

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Obligasjoner er i regnskapet verdsatt til laveste av kostpris og virkelig verdi.

Sett inn tekst

Note 20 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør ved årets slutt kr. 43 575.

Tilsvarende tall per 30.06.2024 var kr. -43 575.

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 19 - Obligasjoner (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Bokført	
verdi	Markedsverdi
kr	kr

2023

OBLIGASJONER	265 800	258 900
--------------	---------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Obligasjoner er i regnskapet verdsatt til laveste av kostpris og virkelig verdi.

Sett inn tekst

Note 20 - Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør ved årets slutt kr. 130 725.

Tilsvarende tall per 31.12.2024 var kr. -87 150.

Bundne skattetreksmidler for ABC Konsern AS utgjør ved årets slutt kr. 43 575. Tilsvarende tall per 31.12.2024 var kr. -43 575.

For konsernet var bundne skattetreksmidler ved årets slutt kr. 130 725 . Tilsvarende tall per 31.12.2024 var kr. -87 150.

Konsernet har ved årets slutt ingen bundne skattetreksmidler.

Sett inn tekst

Note 21 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

Antall	Pålydende	Balanseført
	kr	kr

2025

Aksjekapitalen består av:

AKSJEKAPITAL	1 000 000	1,00	100 000
--------------	-----------	------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

Ordinære	
aksjer	Eierandel Stemmeandel

2025

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

NewRow_0	400 000	40%	40%
----------	---------	-----	-----

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 20 - Bankinnskudd (fortsettelse)**

Bundne skattetreksmidler for ABC Konsern AS utgjør ved årets slutt kr. 113 150. Tilsvarende tall per 30.06.2024 var kr. -113 150.

For konsernet var bundne skattetreksmidler ved årets slutt kr. 43 575 . Tilsvarende tall per 30.06.2024 var kr. -43 575.

Konsernet har ved årets slutt ingen bundne skattetreksmidler.

Sett inn tekst

Note 21 - Egenkapital

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]			Annen			
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2025						

Egenkapital ved inngangen til

året	523 144	178 316	590	1	1	702 052
Prinsippendringer	1 000	500	232	1	1	1 734
Egenkapital 01.07	524 144	178 816	822	2	2	703 786

Årsresultat	200	50	300 000	1	1	300 252
Avsatt utbytte	300	604	600 000	11	1	600 916
Egenkapital 30.06	524 644	179 470	900 822	14	4	1 604 954

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Egenkapital er i ubalanse	374 029	130 380	900 527	13	3	1 404 952
----------------------------------	----------------	----------------	----------------	-----------	----------	------------------

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]			Annen			
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	Ekstra1	Ekstra2	Sum
30 juni	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2024						

Egenkapital ved inngangen til

året	7 850	850	7 850	1	1	16 552
Prinsippendringer	7 850	500	7 850	1	1	16 202
Egenkapital 01.07	15 700	1 350	15 700	2	2	32 754

Årsresultat	850	520	600 000	1	1	601 372
Avsatt utbytte	330	24 520	600 000	1	1	624 852
Egenkapital 30.06	16 880	26 390	1 215 700	4	4	1 258 978

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Egenkapital er i ubalanse	16 880	26 390	1 215 700	4	4	1 258 978
----------------------------------	---------------	---------------	------------------	----------	----------	------------------

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 21 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon (fortsettelse)****[E1]**

Antall	Pålydende kr	Balanseført kr
--------	-----------------	-------------------

2024**Aksjekapitalen består av:**

AKSJEKAPITAL	500 000	1,00	500 000
--------------	---------	------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E1]**

Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
--------------------	-----------	-------------

2024**Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:**

NewRow_0	550 000	55%	60%
----------	---------	-----	-----

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E1]**

Antall	Pålydende kr	Balanseført kr
--------	-----------------	-------------------

2023**Aksjekapitalen består av:**

AKSJEKAPITAL	200 000	1,00	200 000
--------------	---------	------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E1]**

Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
--------------------	-----------	-------------

2023**Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:**

NewRow_0	300 000	30%	30%
----------	---------	-----	-----

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

ABC AS har avsatt kr. -6 238 som utbytte i 2025.

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E2]**

Antall	Pålydende kr	Balanseført kr
--------	-----------------	-------------------

2025**Aksjekapitalen består av:**

AKSJEKAPITAL	500 000	2,00	1 000 000
--------------	---------	------	-----------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 21 - Egenkapital (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E2]****30 juni****2025**

Egenkapital ved inngangen til

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	kr	kr	kr	kr	kr	kr
året	221 914	80 136	97 950	1	1	400 002
Prinsippendringer	4 520	4 520	520	1	1	9 562
Egenkapital 01.07	226 434	84 656	98 470	2	2	409 564

Årsresultat	4 520	520	300 000	1	1	305 042
Avsatt utbytte	4 520	45 420	300 000	1	1	349 942
Egenkapital 30.06	235 474	130 596	698 470	4	4	1 064 548

Egenkapital er i ubalanse	124 517	90 528	649 495	3	3	864 546
----------------------------------	----------------	---------------	----------------	----------	----------	----------------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)**[E2]****30 juni****2024**

Egenkapital ved inngangen til

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	kr	kr	kr	kr	kr	kr
året	456	545	123	1	1	1 126
Prinsippendringer	520	4 520	5 420	1	1	10 462
Egenkapital 01.07	976	5 065	5 543	2	2	11 588

Årsresultat	4 520	4 520	600 000	1	1	609 042
Avsatt utbytte	520	120	600 000	1	1	600 642
Egenkapital 30.06	6 016	9 705	1 205 543	4	4	1 221 272

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Egenkapital er i ubalanse	-215 898	-70 431	1 107 593	3	3	821 270
----------------------------------	-----------------	----------------	------------------	----------	----------	----------------

Virkning av endring av regnskapsprinsipp er ført mot egenkapitalen. Sammenligningstallene i balansen er omarbeidet i henhold til de nye prinsippene.

Sett inn tekst her

Note 22 - Egne Aksjer

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 22 - Egne Aksjer (fortsettelse)**

[E1]	Sum
30 juni	kr
2025	
Egne aksjer 01.07.24	50 000
Tilgang	10 000
Avgang	5 000
Egne aksjer 30.06.25	<u>65 000</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]	Sum
30 juni	kr
2024	
Egne aksjer 01.07.24	8 570
Tilgang	5 240
Avgang	444 444
Egne aksjer 30.06.25	<u>458 254</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Sum
30 juni	kr
2025	
Egne aksjer 01.07.24	850
Tilgang	7 850
Avgang	7 850
Egne aksjer 30.06.25	<u>16 550</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Sum
30 juni	kr
2024	
Egne aksjer 01.07.24	654
Tilgang	4 465
Avgang	644 546
Egne aksjer 30.06.25	<u>649 665</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 22 - Egne Aksjer (fortsettelse)**

Konsernets har følgende beholdning av egne aksjer.

Note 23 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

30 juni**2025****Aksjekapitalen består av:**

	Antall	Pålydende	Balanseført
		kr	kr
Share capital	2 465	1 465,00	465
Share capital 2	2 464	1 464,00	464

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

30 juni**2025****Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:**

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Aksjonærene 1	2 463	1463%	463%
Aksjonærene 2	2 462	1462%	462%

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

30 juni**2024****Aksjekapitalen består av:**

	Antall	Pålydende	Balanseført
		kr	kr
Share capital	89 608	608,00	567
Share capital 2	4 560	560,00	567

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

30 juni**2024****Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:**

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Aksjonærene 1	23	3131%	3312%
Aksjonærene 2	3 212	1321%	131%

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 23 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon (fortsettelse)

ABC AS har avsatt kr. -46 394 som utbytte i 2025.

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

30 juni

2025

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
		kr	kr
Share capital	8 960	89 608,00	233
Share capital 2	8 690	50,00	768

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

30 juni

2025

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Aksjonærene 1	7 878	556%	8787%
Aksjonærene 2	654	645%	65464%

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

30 juni

2024

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
		kr	kr
Share capital	111	225,00	65
Share capital 2	65	6,00	6

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

30 juni

2024

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Aksjonærene 1	889	78%	78797%
Aksjonærene 2	897	9877%	87%

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

ABC Konsern AS har avsatt kr. -6 238 som utbytte i 2025.

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 21 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon (fortsettelse)

[E2]

Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
-----------------	-----------	-------------

2025

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

NewRow_0	450 000	45%	45%
----------	---------	-----	-----

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Antall	Pålydende kr	Balanseført kr
--------	--------------	----------------

2024

Aksjekapitalen består av:

AKSJEKAPITAL	200 000	2,00	400 000
--------------	---------	------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
-----------------	-----------	-------------

2024

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

NewRow_0	600 000	60%	60%
----------	---------	-----	-----

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Antall	Pålydende kr	Balanseført kr
--------	--------------	----------------

2023

Aksjekapitalen består av:

AKSJEKAPITAL	300 000	2,00	600 000
--------------	---------	------	---------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
-----------------	-----------	-------------

2023

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

NewRow_0	250 000	25%	25%
----------	---------	-----	-----

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

ABC Konsern AS har avsatt kr. -18 714 som utbytte i 2025.

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 23 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon (fortsettelse)**

X Y. Z har forretningskontor ved følgende adresse, her kan også konsernregnskapet som omfatter ABC AS hentes ut:

X Y. Z
Strasse 123
45678 Tyskland

[Sett inn tekst her](#)

Note 24 - Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 1 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025 kr	2024 kr	2025 kr	2024 kr
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	5 454	10	520	80
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	4	3	520	85 650
Resultatført estimatavvik	11	-5	12 520	5 680
Arbeidsgiveravgift	2	1	54 203	450
Netto pensjonskostnad	5 471	9	67 763	91 860

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025 kr	2024 kr	2025 kr	2024 kr
Opptjente pensjonsforpliktelser	36	18	5 045	74 520
Beregnete pensjonsforpliktelser	36	18	5 045	74 520
Arbeidsgiveravgift	5	2	7 580	2 045
Netto pensjonsforpliktelse	41	20	12 625	76 565

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 21 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon (fortsettelse)

X Y. Z har forretningskontor ved følgende adresse, her kan også konsernregnskapet som omfatter ABC AS hentes ut:

X Y. Z
Strasse 123
45678 Tyskland

Sett inn tekst her

Note 22 - Egne Aksjer

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

Sum
kr

2025

Egne aksjer ved inngangen til året	125 000
Tilgang	35 000
Avgang	-20 000
Egne aksjer 31.12.25	<u>140 000</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

Sum
kr

2024

Egne aksjer ved inngangen til året	98 000
Tilgang	27 000
Avgang	-15 000
Egne aksjer 31.12.25	<u>110 000</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]

Sum
kr

2023

Egne aksjer ved inngangen til året	112 000
Tilgang	28 000
Avgang	-18 000
Egne aksjer 31.12.25	<u>122 000</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 24 - Pensjoner (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
Økonomiske forutsetninger:				
Diskonteringsrente	3,9%	3,8%	88,2%	58,7%
Forventet lønnsregulering	4%	6%	5,56%	785,3%
Forventet G-regulering	4,5%	6,5%	78,6%	898,78%
Forventet vekst i løpende pensjoner	5%	7%	78,69%	78,3%
Arbeidsgiveravgift	5,5%	7,5%	752,5%	56,7%

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Sett inn tekst her

Innskuddsplan

Konsernets datterselskap Dagligvare AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover.

Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom X% og X% av lønnen. Per DD.MM.YYYY var det 6 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK xx og NOK xx i henholdsvis 20XX og 20XX.

Sett inn tekst her

Note 25 - Skatt

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
Årets skattekostnad fordeler seg på:	kr	kr	kr	kr
Betalbar skatt	-2 262	-4 524	-4 872	-9 744
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-4 273	-8 546	-1 006	-2 012
Årets totale skattekostnad	-6 535	-13 070	-5 878	-11 756

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 22 - Egne Aksjer (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Sum
kr**2025**

Egne aksjer ved inngangen til året	134 000
Tilgang	32 000
Avgang	-22 000
Egne aksjer 31.12.25	<u>144 000</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Sum
kr**2024**

Egne aksjer ved inngangen til året	101 000
Tilgang	25 000
Avgang	-15 000
Egne aksjer 31.12.25	<u>111 000</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]

Sum
kr**2023**

Egne aksjer ved inngangen til året	118 000
Tilgang	30 000
Avgang	-17 000
Egne aksjer 31.12.25	<u>131 000</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Konsernets har følgende beholdning av egne aksjer.

Note 23 - Egenkapital

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 23 - Egenkapital (fortsettelse)

[E1]			Annen	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital			
	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2025						
Egenkapital ved inngangen til året	221 914	80 136	97 950	92 000	134 000	626 000
Prinsippendringer	1 000	15 000	-12 000	3 000	4 000	11 000
Egenkapital 01.01	222 914	95 136	85 950	95 000	138 000	637 000
Årsresultat	85 000	22 000	300 000	11 000	12 500	430 500
Avsatt utbytte	-50 000	-10 000	300 000	-7 000	-9 000	224 000
Egenkapital 31.12	257 914	107 136	685 950	99 000	141 500	1 291 500

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Egenkapital er i ubalanse	146 957	67 068	636 975	-4 000	0	847 000
----------------------------------	----------------	---------------	----------------	---------------	----------	----------------

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E1]			Annen	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital			
	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2024						
Egenkapital ved inngangen til året	2	2	2	88 000	127 000	215 006
Prinsippendringer	10 000	18 000	-8 000	2 500	3 500	26 000
Egenkapital 01.01	10 002	18 002	-7 998	90 500	130 500	241 006
Årsresultat	92 000	26 000	600 000	12 000	13 500	743 500
Avsatt utbytte	-60 000	-12 000	600 000	-8 000	-10 000	510 000
Egenkapital 31.12	42 002	32 002	1 192 002	94 500	134 000	1 494 506

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Egenkapital er i ubalanse	42 002	32 002	1 192 002	94 500	134 000	1 494 506
----------------------------------	---------------	---------------	------------------	---------------	----------------	------------------

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 23 - Egenkapital (fortsettelse)

[E1]	Annen					
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2023						
Egenkapital ved inngangen til året	2	2	2	87 000	129 000	216 006
Prinsippendringer	12 000	14 000	-10 000	3 500	4 200	23 700
Egenkapital	12 002	14 002	-9 998	90 500	133 200	239 706
Årsresultat	78 000	21 000	2	9 500	11 800	120 302
Avsatt utbytte	-45 000	-9 000	2	-6 000	-8 500	-68 498
Egenkapital 31.12	45 002	26 002	-9 994	94 000	136 500	291 510

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Egenkapital er i ubalanse	45 000	26 000	-9 996	0	2 000	63 004
---------------------------	--------	--------	--------	---	-------	--------

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Annen					
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2025						
Egenkapital ved inngangen til året	554 785	200 340	244 875	91 000	138 000	1 229 000
Prinsippendringer	15 000	16 000	-9 000	4 000	5 000	31 000
Egenkapital 01.01	569 785	216 340	235 875	95 000	143 000	1 260 000
Årsresultat	89 000	24 000	900 000	11 500	13 200	1 037 700
Avsatt utbytte	-55 000	-11 000	900 000	-7 500	-9 800	816 700
Egenkapital 31.12	603 785	229 340	2 035 875	99 000	146 400	3 114 400

Egenkapital er i ubalanse	270 914	109 136	1 888 950	0	0	2 269 000
---------------------------	---------	---------	-----------	---	---	-----------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Annen					
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2024						
Egenkapital ved inngangen til året	2	2	2	89 000	131 000	220 006
Prinsippendringer	10 000	12 000	-7 000	2 800	3 600	21 400
Egenkapital 01.01	10 002	12 002	-6 998	91 800	134 600	241 406

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 23 - Egenkapital (fortsettelse)

[E2]	Annen					Sum
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	Ekstra1	Ekstra2	
	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2024						
Årsresultat	82 000	23 000	1 500 000	10 200	12 400	1 627 600
Avsatt utbytte	-48 000	-9 500	1 500 000	-6 800	-9 200	1 426 500
Egenkapital 31.12	44 002	25 502	2 993 002	95 200	137 800	3 295 506

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

			2 748			2 063
Egenkapital er i ubalanse	-510 783	-174 838	127	0	1 000	506

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 23 - Egenkapital (fortsettelse)

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Annen		egenkapital	Ekstra1	Ekstra2	Sum
	Aksjekapital	Overkurs				
	kr	kr	kr	kr	kr	kr
2023						
Egenkapital ved inngangen til året	2	2	2	94 000	142 000	236 006
Prinsippendringer	17 000	19 000	-11 000	4 200	5 600	34 800
Egenkapital	17 002	19 002	-10 998	98 200	147 600	270 806
Årsresultat	95 000	27 000	2	12 500	14 500	149 002
Avsatt utbytte	-60 000	-12 500	2	-8 200	-10 600	-91 298
Egenkapital 31.12	52 002	33 502	-10 994	102 500	151 500	328 510

Egenkapital er i ubalanse	52 000	33 500	-10 996	0	0	74 504
----------------------------------	---------------	---------------	----------------	----------	----------	---------------

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Virkning av endring av regnskapsprinsipp er ført mot egenkapitalen. Sammenligningstallene i balansen er omarbeidet i henhold til de nye prinsippene.

Sett inn tekst her

Note 24 - Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 1 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	48 500	46 200	51 200	48 900
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	21 800	20 500	22 600	21 400
Resultatført estimatavvik	7 400	6 800	7 900	7 200
Arbeidsgiveravgift	9 800	9 400	10 200	9 800
Netto pensjonskostnad	87 500	82 900	91 900	87 300

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 24 - Pensjoner (fortsettelse)**

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025 kr	2024 kr	2025 kr	2024 kr
Opptjente pensjonsforpliktelser	645 000	612 000	688 000	659 000
Beregnete pensjonsforpliktelser	645 000	612 000	688 000	659 000
Arbeidsgiveravgift	84 500	81 200	90 200	86 900
Netto pensjonsforpliktelse	729 500	693 200	778 200	745 900

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
Økonomiske forutsetninger:				
Diskonteringsrente	3,8%	3,6%	4%	3,75%
Forventet lønnsregulering	3,25%	3,1%	3,4%	3,2%
Forventet G-regulering	3%	2,9%	3,1%	2,95%
Forventet vekst i løpende pensjoner	2,5%	2,4%	2,6%	2,5%
Arbeidsgiveravgift	14,1%	14,1%	14,1%	14,1%

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Sett inn tekst her

Innskuddsplan

Konsernets datterselskap Dagligvare AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover.

Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom X% og X% av lønnen. Per DD.MM.YYYY var det 6 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK xx og NOK xx i henholdsvis 20XX og 20XX.

Sett inn tekst her

Note 25 - Avsetning for forpliktelser

Type: Kategori / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

Noter til regnskapet (fortsettelse)**Note 25 - Avsetning for forpliktelser (fortsettelse)**

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Avsatt utbytte	6 238	12 476	18 714	31 190
Skyldig lønn og feriepenger	32 830	65 660	98 490	164 150
Avsatt styrehonorar	71 723	143 446	215 169	358 615
Avsatt regnskap- og revisjonshonorar	18 620	37 240	55 860	93 100
Sum	129 411	258 822	388 233	647 055

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Note 26 - Pant og garantier

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Følgende gjeld er sikret med pant				
Pantelån	325 000	310 000	367 000	352 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	142 000	135 500	158 000	149 500
Sum pantsikret gjeld	467 000	445 500	525 000	501 500

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Bevilget kreditt på kassekreditten er kr. 1 000. I tillegg har selskapet stilt kausjonsansvar for ABC Datter AS for kr. 800.

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Gjelden er sikret i følgende panteobjekt med bokførte verdier:				
Kundefordringer	130 901	261 802	392 703	654 505
Varelager	103 087	206 174	309 261	515 435
Driftsmidler	221 519	443 038	664 557	1 107 595
Sum	455 507	911 014	1 366 521	2 277 535

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Sett inn tekst her

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 25 - Skatt (fortsettelse)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	293 465	586 930	294 122	588 244
Permanente forskjeller	-5 895	45	2 340	5 640
3 % av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	180	45	345 460	5 640
Endring i midlertidige forskjeller	-71	-1 500	3 450	3 450
Årets skattegrunnlag	287 679	585 520	645 372	602 974

Betalbar skatt (27 % av årets skattegrunnlag) 77 673 158 090 174 250 162 803

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Oversikt over midlertidige forskjeller				
Driftsmidler inkl. goodwill	1 821	1 500	4 350	343 450
Ukurans varebeholdning	-150	43	540	34 450
Avsetninger til tap på fordringer	-100	345	4 350	653 450
Sum	1 571	1 888	9 240	1 031 350

Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 1 571 1 888 9 240 1 031 350
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (27 %) 424 510 2 495 278 465

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Kategori og manuell inntasting av data / Stil: [Resultat | Income Statement] / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025	2024	2025	2024
	kr	kr	kr	kr
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 27 % av resultat før skatt				
27 % skatt av resultat før skatt	79 236	70 432	58 824	194 121
Permanente forskjeller (27 %)	-21 394	-8 452	-11 765	-64 060
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	43 560	435 650	540	3 450
Beregnet skattekostnad	101 402	497 630	47 600	133 511

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 27 - Endringer i konsernsammensetning / Konserndannelse

Oppkjøp av virksomhet:

DD.MMMM.YYYY, kjøpte ABC Konsern AS 100 % av aksjene i Datter AS for kr XXX. Dette ble finansiert med kontanter og en emisjon (XXX millioner aksjer til kr XXX, samt overkurs på totalt kr XXX).

Aksjeverdien er basert på siste observerte transaksjoner på overtagelsestidspunktet. Datter AS et aksjeselskap med hovedkontor i xx, Norge. Selskapet selger xx produkter for xx industrien. Kjøpet medførte en goodwill på kr XXX. Ledelsen tror at kjøpet medfører en ytterligere forbedret posisjonering innenfor xx industrien og vil positivt påvirke fremtidig inntjening utover verdiene av de enkelte eiendeler, samt synergier med eksisterende virksomhet. Eierandel er lik stemmerett. Oppkjøpet regnskapsføres etter oppkjøpsmetoden

Sett inn tekst her

Allokering av merverdiene knyttet til oppkjøpet av **Datter AS** fordeler seg som følger:

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	Balanseført verdi kr	Mer- / mindre-verdi kr	Innregnet verdi kr
2025			
Kontanter og kontant ekvivalenter	42 000	3 000	45 000
Kundefordringer	72 000	3 000	75 000
Varelager	68 000	2 000	70 000
Anleggsmidler	158 000	12 000	170 000
Patenter	1	25 499	25 000
Rentefri gjeld	-54 000	-1 000	-55 000
Rentebærende gjeld	-87 000	-3 000	-90 000
Netto identifiserbare eiendeler og gjeld	199 001	41 499	240 000
Goodwill ved oppkjøpet	850 000	120 000	970 000
Kjøpesum	1 049 001	161 499	1 210 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]	kr
2025	
Kapitalforhøyelse	500 000
Kontanter	300 000
Direkte utgifter	50 000
Kjøpesum	850 000

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 25 - Skatt (fortsettelse)

Norge og andre jurisdiksjoner der konsernet opererer har implementert et minimumsskatteregime for multinasjonale selskaper, pilar 2- modellregler, effektiv fra 1. januar 2024. Basert på disse reglene er konsernet pålagt å beregne en effektiv skattesats (som definert i pilar 2-modellreglene) for hver jurisdiksjon der det opererer, samt å betale en suppleringskatt som utgjør differansen mellom den beregnede effektive skattesatsen for hver jurisdiksjon og en 15 prosent minimums-skattesats. konsernet har anvendt det obligatoriske unntaket for å innregne og opplyse om utsatt skattefordel og forpliktelse relatert til implementeringen av pilar 2-modellregler. Vurderingen av konsernets potensielle eksponering mot pilar 2-inntektsskatt er basert på de siste skatterapporteringene og land-for-land rapportering for de relevante enhetene i konsernet. Basert på vurderingene, er konsernets effektive skattesats over 15 prosent i alle jurisdiksjoner hvor det opererer, og det er vurdert at konsernet ikke vil bli underlagt pilar 2-suppleringskatt i disse jurisdiksjonene.

Note 26 - Avsetning for forpliktelser

	[E1]		[E2]	
	[E1 Year Ended]		[E2 Year Ended]	
	2025 kr	2024 kr	2025 kr	2024 kr
Avsatt utbytte	46 394	92 788	6 238	12 476
Skyldig lønn og feriepenger	25 627	51 254	32 830	65 660
Avsatt styrehonorar	21 052	42 104	71 723	143 446
Avsatt regnskap- og revisjonshonorar	32 714	65 428	18 620	37 240
Sum	125 787	251 574	129 411	258 822

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Note 27 - Endringer i konsernsammensetning / Konserndannelse

Oppkjøp av virksomhet:

DD.MMMM.YYYY, kjøpte ABC Konsern AS 100 % av aksjene i Datter AS for kr XXX. Dette ble finansiert med kontanter og en emisjon (XXX millioner aksjer til kr XXX, samt overkurs på totalt kr XXX). Aksjeverdien er basert på siste observerte transaksjoner på overtagelsestidspunktet. Datter AS et aksjeselskap med hovedkontor i xx, Norge. Selskapet selger xx produkter for xx industrien. Kjøpet medførte en goodwill på kr XXX. Ledelsen tror at kjøpet medfører en ytterligere forbedret posisjonering innenfor xx industrien og vil positivt påvirke fremtidig inntjening utover verdiene av de enkelte eiendeler, samt synergier med eksisterende virksomhet. Eierandel er lik stemmerett. Oppkjøpet regnskapsføres etter oppkjøpsmetoden

Sett inn tekst her

Allokering av merverdiene knyttet til oppkjøpet av **Datter AS** fordeler seg som følger:

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja
[Klikk her for å legge inn data](#)

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 27 - Endringer i konsernsammensetning / Konserndannelse (fortsettelse)

[E2]	Balanseført verdi	Mer- / mindre-verdi	Innregnet verdi
30 juni	kr	kr	kr
2025			
Kontanter og kontant ekvivalenter	578 550	780	64 654
Kundefordringer	8 750	7 850	65
Varelager	550	780	213
Anleggsmidler	7 850	780	87
Patenter	850	780	9
Rentefri gjeld	80	896 870	967
Rentebærende gjeld	80	60	465
Netto identifiserbare eiendeler og gjeld	596 710	907 900	66 460
Goodwill ved oppkjøpet	450	8 760	678
Kjøpesum	597 160	916 660	67 138

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]		
30 juni		kr
2025		
Kapitalforhøyelse		7 800
Kontanter		450
Direkte utgifter		450
Kjøpesum		8 700

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Type: Manuell inntasting av data / Stil: Ikke-Standard / Bruk forhåndsdefinerte rapportinnstillinger: Ja

[Klikk her for å legge inn data](#)

[E2]		
30 juni		kr
2025		
Betalt i kontanter		780
Kontanter mottatt		7 850
Kjøpesum		8 630

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Det oppkjøpte selskap har bidratt med kr XX til konsernets driftsinntekter og kr XX til konsernets ordinære resultat før skatt i perioden mellom oppkjøp og 30.06.25.

Dersom oppkjøpet hadde blitt gjennomført pr. 01.07.24, ville konsernets totale driftsinntekter for hele perioden ha vært kr XX, og konsernets ordinære resultat før skatt kr XX.

Sett inn tekst her

Solgt virksomhet:

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 27 - Endringer i konsernsammensetning / Konserndannelse (fortsettelse)

[E2]

	kr
2025	
Betalt i kontanter	450 000
Kontanter mottatt	120 000
Kjøpesum	<u>570 000</u>

<< dobbeltklikk for å starte smarttabelldesigneren >>

Det oppkjøpte selskap har bidratt med kr XX til konsernets driftsinntekter og kr XX til konsernets ordinære resultat før skatt i perioden mellom oppkjøp og 31.12.25.

Dersom oppkjøpet hadde blitt gjennomført pr. 01.01.25, ville konsernets totale driftsinntekter for hele perioden ha vært kr **XX**, og konsernets ordinære resultat før skatt kr **XX**.

Sett inn tekst her

Solgt virksomhet:

Selskap ABC Konsern AS solgte Datter AS til Selskap B med virkning fra DD. MMMM YYYY. Selskapet ble solgt for kr XXX. Som et ledd i avtalen yter Selskap A en selgerkreditt på kr XXX, mens resterende del av salgssum gjøres opp i kontanter i januar 20x1. Solgte eiendeler er hovedsakelig varige driftsmidler. Selskapet har lav gjeldsandel, hvor gjelden i det vesentligste består av skatteforpliktelser og leverandørgjeld. Gevinsten fra salget ble kr xxx og fremkommer i resultatregnskapet på linjen andre (tap)/gevinster - netto. Kontantbeholdning i Datter AS på salgstidspunktet var kr xx.

Sett inn tekst her

Note 28 - Hendelser etter balansedagen

Det skal opplyses om arten og den økonomiske virkningen av vesentlige hendelser som har inntruffet etter balansedagen, og som ikke er resultatført i resultatregnskapet eller balanse.

Sett inn tekst her

Noter til regnskapet (fortsettelse)

Note 27 - Endringer i konsernsammensetning / Konserndannelse (fortsettelse)

Selskap ABC Konsern AS solgte Datter AS til Selskap B med virkning fra DD. MMMM YYYY. Selskapet ble solgt for kr XXX. Som et ledd i avtalen yter Selskap A en selgerkreditt på kr XXX, mens resterende del av salgssum gjøres opp i kontanter i januar 20x1. Solgte eiendeler er hovedsakelig varige driftsmidler. Selskapet har lav gjeldsandel, hvor gjelden i det vesentligste består av skatteforpliktelser og leverandørgjeld. Gevinsten fra salget ble kr xxx og fremkommer i resultatregnskapet på linjen andre (tap)/gevinster - netto. Kontantbeholdning i Datter AS på salgstidspunktet var kr xx.

Sett inn tekst her

Note 28 - Hendelser etter balansedagen

Det skal opplyses om arten og den økonomiske virkningen av vesentlige hendelser som har inntruffet etter balansedagen, og som ikke er resultatført i resultatregnskapet eller balanse.

Sett inn tekst her

